



२०.२.माहिला - सरुम्बा मच्छेवुडको हाडयेम्‌सोम्बा गई बसेकाले हाडसरुम्बा थर भयो ।

१९.१.साङ्दिङ्हाडको छोरा माहिला हाडसरुम्बाको सन्तान

२०.२.माहिला हाडसरुम्बाको छोरा १ भाइ

२१.१.चेलीफुड - चेलीफूडको छोरा १ भाइ

२२.१.यमाहाड - यमाहाडको छोराहरु २ भाइ

२३.१.जेठा →

२.कान्छा →

२४.१.जेठा - हाडमतीको छोरा १ भाइ

२४.१.खेम्साहाड - खेम्साहाडको छोरा १ भाइ

२५.१.युगेमहाड - युगेमहाडको छोराहरु २ भाइ

२६.१.जेठा →

२.कान्छा →

२६.१.जेठा हंसपालको छोराहरु ४ भाइ

२७.१.जेठा →

२.माहिला →

३. साहिंला - अर्थलाल हाडसरुम्वा →
 ४. कान्छा - लोजीहाड हाडसरुम्वा →
- २७.१. जेठा पालमानको छोरा १ भाइ
 २८.१. अचीवा - अचिवाको छोरा २ भाइ
 २९.१. जेठा - जीत बहादुर →
 २. कान्छा - धनमान →
- २९.१. जेठा जीत बहादुरको छोराहरु जीवन्त २ भाइ
 ३०.१. जेठा - अटलबहादुर →
 २. कान्छा - नैनबहादुर →
- ३०.१. जेठा अटल बहादुरको छोरा १ भाइ
 ३१.१. कृष्णलालको छोराहरु ५ भाइ
 ३२.१. जेठा - लक्ष्मी प्रसाद ★याडनाम, द
 २. माईला - वेगराज हाडसरुम्वा ★याडनाम, द
 ३. साहिंला - भगीराज हाडसरुम्वा ★याडनाम, द
 ४. काहिंला - प्रेमराज हाडसरुम्वा ★याडनाम, द
 ५. कान्छा - भोटु प्रसाद ★याडनाम, द
- ३०.१. कान्छा नैनबहादुरको छोरा १ भाइ
 ३१.१. मनुहाड हाडसरुम्वा लिम्बू ★याडनाम, द
 २९.२. कान्छा धनमानको छोराहरु २ भाइ
 ३०.१. जेठा - वर्णसिं हाडसरुम्वा →
 २. कान्छा - वुधराज हाडसरुम्वा →
- ३०.१. जेठा वर्णसिंको छोराहरु २ भाइ
 ३१.१. जेठा - युगेमहाड हाडसरुम्वा ★
 २. कान्छा - आकारु हाडसरुम्वा ★
- ३०.२. कान्छा बुद्धराज हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
 ३१.१. जेठा - धनसिं हाडसरुम्वा ★
 २. कान्छा - रामदास हाडसरुम्वा ★
- २७.२. माहिंला चर्ण सिंह हाडसरुम्वा को छोराहरु जीवन्त ४ भाइ
 २८.१. जेठा - चन्द्रपाल →
 २. माहिंला - वोलीहाड →
 ३. साहिंला - जसदेउ →
 ४. कान्छा - बद्राज →
- २८.१. जेठा चन्द्रपाल हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ

- २९.१. सुकराज - सुकराजको छोरा १ भाइ
- ३०.१. आईतराज - आईतराजको छोरा १ भाइ
- ३१.१. सिरानध्वोज - सिरानध्वोज हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ
- ३२.१. जेठा - राजेन्द्र →
२. माहिंला - आसराज →
३. कान्छा - डिल्ली प्रसाद ★
- ३२.२. जेठा राजेन्द्र हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ
- ३३.१. जेठा - देवप्रकाश हाडसरुम्बा ★याडनाम - ५, पान्थर
२. माहिंला - प्रेम प्रकाश हाडसरुम्बा ★याडनाम - ५, पान्थर
३. साहिंला - राजकुमार हाडसरुम्बा ★याडनाम - ५, पान्थर
४. कान्छा - बसन्त हाडसरुम्बा ★याडनाम - ५, पान्थर
- ३२.२. माहिंला आसराज हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
- ३३.१. दुर्गा प्रसाद हाडसरुम्बा लिम्बू ★
- २८.२. माहिंला वोलीहाड हाडसरुम्बा को छोराहरु ६ भाइ
- २९.१. जेठा - मिमराज हाडसरुम्बा →
२. माहिंला - जसराज हाडसरुम्बा →
३. साहिंला - भगीजस हाडसरुम्बा →
४. काहिंला - युहाड हाडसरुम्बा →
५. अन्तरे - गोरे हाडसरुम्बा ?
६. कान्छा - कालमान हाडसरुम्बा →
- २९.१. जेठा मिमराजको छोराहरु ७ भाइ
- ३०.१. जेठा - मानबहादुर →
२. माहिंला - खड्गबहादुर →
३. साहिंला - पदमलाल →
४. काहिंला - नरसिं →
५. अन्तरे - पृथ्वीमान →
६. जन्तरे - मतीलाल →
७. कान्छा - अल बहादुर →नि. २०२९
- ३०.१. जेठा मान बहादुर हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
- ३१.१. भक्त बहादुर हाडसरुम्बा लिम्बू ★
- ३०.२. माहिंला खड्ग बहादुर हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
- ३१.१. विष्णुलाल - विष्णुलालको छोराहरु २ भाइ
- ३२.१. जेठा - चेखेन्द्रे हाडसरुम्बा ★

२. कान्छा	- थाकचीक्खे हाडसरुम्बा ★
३०. ३. साहिंला पदमलाल हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ	
३१. १. जेठा	- नन्दुलाल →
२. कान्छा	- चन्द्र बहादुर →
३१. १. जेठा	- नन्दुलाल हाडसरुम्बाको छोरा ५ भाइ २ बहिनी
३२. १. जेठा	- मंगलसिं हाडसरुम्बा → फि.न.पा.१० आसमाने
२. माहिला	- सेर्पा हाडसरुम्बा → फि.न.पा.१० आसमाने
३. साहिला	- जगत हाडसरुम्बा → फि.न.पा.१० आसमाने
४. काहिला	- डम्बरसिं हाडसरुम्बा → फि.न.पा.१० आसमाने
५. कान्छा	- कमल हाडसरुम्बा → फि.न.पा.१० आसमाने
६. जेठी	- आकारी हाडसरुम्बा ★ फि.न.पा.१० आसमाने
७. कान्छी	- चीम्पी हाडसरुम्बा ★ फि.न.पा.१० आसमाने
३२. १. जेठा	- मंगलसिं र जयकुमारी कुरुम्बडको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
३३. १. जेठा	- सन्तोस हाडसरुम्बा → ज. २०५२
२. माहिला	- सौगात हाडसरुम्बा → ज. २०५६
३. साहिला	- एपुहाड हाडसरुम्बा ★ ज. २०६४
४. कान्छा	- सेसेहाड हाडसरुम्बा ★ ज. २०७२
५. जेठी	- पृथ्यता हाडसरुम्बा ★ ज. २०६०
६. कान्छी	- पृथ्यंका हाडसरुम्बा ★ ज. २०६२
३३. १. जेठा	- सन्तोस र सम्भना सेर्माको छोरी १ बहिनी
३४. १. छोरी समृद्धी हाडसरुम्बा	★ ज. २०७५
३३. २. माहिला	- सौगात र भीमा माडयुडको छोराहरु २ भाइ
३४. १. जेठा	- सिक्कुम हाडसरुम्बा ★ ज. २०७६ फि.न.पा.१० आसमाने
२. कान्छा	- नोगेन हाडसरुम्बा ★ ज. २०७९ फि.न.पा.१० आसमाने
३२. २. माहिला	- सेर्पा र धनमाया सम्बाहाम्फेको छोरा १ भाइ १ बहिनी
३३. १. छोरा	- साक्थीम हाडसरुम्बा ★ ज. २०६२ फि.न.पा.१० आसमाने
२. छोरी	- मिना हाडसरुम्बा ★ ज. २०५६ फि.न.पा.१० आसमाने
३२. ३. साहिला	- जगत र सरस्वता योडयाको छोरा १ भाइ १ बहिनी
३३. १. छोरा	- प्रवल हाडसरुम्बा ★ ज. २०६९ फि.न.पा.१० आसमाने
२. छोरी	- प्रज्वल हाडसरुम्बा ★ ज. २०७१ फि.न.पा.१० आसमाने
३२. ४. काहिला	- डम्बरसिं र कमला योडयाड, सरिता घिमिरेको छोरा ३ भाइ २ बहिनी
३३. १. जेठा	- गजेन्द्र हाडसरुम्बा ★ ज. २०४९
२. जेठी	- शुखमाया हाडसरुम्बा ★ ज. २०५२

३. माहिला - सन्देश हाडसरुम्बा ★ ज. २०६१
 ४. कान्छा - दिनेश हाडसरुम्बा ★ ज. २०६३
 ५. कान्छा - सुस्मा हाडसरुम्बा ★ ज. २०६५
 ३२. ५. कान्छा - कमल र सम्भना आठपरियाको छोरा १ भाइ २ बहिनी
 ३३. १. छोरा - विक्रम हाडसरुम्बा ★ ज. २०६२ फि.न.पा.१० आसमाने
 २. जेठी - मासेमी हाडसरुम्बा ★ ज. २०६८ फि.न.पा.१० आसमाने
 ३. कान्छा - सेसेमी हाडसरुम्बा ★ ज. २०७० फि.न.पा.१० आसमाने
३१. २. कान्छा चन्द्र बहादुर हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
३२. १. राम कुमार - रामकुमार हाडसरुम्बा र मनमाया नेम्बाड्को छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
 ३३. १. जेठा - मौषम हाडसरुम्बा ★ ज. २०५९ फि.न.पा.१० आसमाने
 २. कान्छा - सागर हाडसरुम्बा ★ ज. २०६१ फि.न.पा.१० आसमाने
 ३. छोरी - वर्षा हाडसरुम्बा ★ ज. २०६३ फि.न.पा.१० आसमाने
३०. ४. काहिंला नहरसिं हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
३१. १. असल बहादुर - असल बहादुर र इन्द्रमाया नेम्बाड्को छोराहरु ५ भाइ २ बहिनी
 ३२. १. जेठा - धन प्रसाद हाडसरुम्बा ★ ज. २०३६ फि.न.पा.१० आसमाने
 २. माहिला - धन कुमार हाडसरुम्बा → ज. २०३९ फि.न.पा.१० आसमाने
 ३. साहिला - मनोज हाडसरुम्बा → ज. २०४७ फि.न.पा.१० आसमाने
 ४. काहिंला - आसिस हाडसरुम्बा ★ ज. २०५३ फि.न.पा.१० आसमाने
 ५. कान्छा - आकास हाडसरुम्बा ★ ज. २०५५ फि.न.पा.१० आसमाने
 ६. जेठी - विमला हाडसरुम्बा ★ ज. २०४३ फि.न.पा.१० आसमाने
 ७. कान्छा - सिर्जना हाडसरुम्बा ★ ज. २०५० फि.न.पा.१० आसमाने
३२. २. माहिला - धन कुमार र भीममाया सोडमीको छोरा १ भाइ
३३. १. छोरा मिक्सेन हाडसरुम्बा ★ ज. २०६८, फि.न.पा.१० आसमाने
 ३२. ३. साहिला - मनोज हाडसरुम्बा र आसा लावतीको छोरा १ भाइ
३३. १. छोरी सेसेमा हाडसरुम्बा ★ ज. २०७५, फि.न.पा.१० आसमाने
३०. ५. अन्तरे पृथ्वीमान हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ
३१. १. जेठा - गणेशमान हाडसरुम्बा ★
 २. कान्छा - रणध्वोज हाडसरुम्बा →
 ३१. २. कान्छा - रणध्वोजको छोरा ३ भाइ ५ बहिनी
३२. १. जेठा - आईतराज हाडसरुम्बा →
 २. माहिला - ज्ञानेन्द्र हाडसरुम्बा ★
 ३. कान्छा - रत्नहाड हाडसरुम्बा ★

४. जेठी	- आशा हाडसरुम्बा	★
५. माहिली	- कमला हाडसरुम्बा	★
६. साहिली	-..... हाडसरुम्बा	★
७. काहिली	- चन्द्रकला हाडसरुम्बा	★
८. कान्छी	- श्रीजना हाडसरुम्बा	★
३२.१. जेठा आईतराज हाडसरुम्बा र ईन्दीराको छोरा १ छोरी १ बहिनी		
३२.१. छोरा	- साक्थीम हाडसरुम्बा	★
२. छोरी	- सहाना हाडसरुम्बा	★
३०.६. जन्तरे मतीलाल हाडसरुम्बा को छोराहरु ६ भाइ ४ बहिनी		
३१.१. जेठा	- श्याम बहादुर	→
२. माहिला	- पृथ बहादुर	→ ज. २००३
३. साहिला	- प्रसाद सिं	?
४. काहिला	- चक्र बहादुर	→ ज. २०१२
५. अन्तरे	- पुर्ण बहादुर	?
६. कान्छा	- श्री प्रसाद	→ ज. २०१८
७. जेठी	- च्यांखुरी हाडसरुम्बा	★
८. माहिली	- मतीमाया हाडसरुम्बा	★
९. साहिली	- सुखमाया हाडसरुम्बा	★
१०. कान्छी	- सन्वमाया हाडसरुम्बा	★
३१.१. जेठा श्याम बहादुर हाडसरुम्बा र चन्द्रमाया तावाको छोराहरु २ भाइ		
३२.१. जेठा	- देवि प्रसाद	→
२. कान्छा	- राम बहादुर	→
३२.१. जेठा देवि प्रसाद हाडसरुम्बा र रनमाया याडमा राईको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी		श्री देवि प्रसाद हाडसरुम्बा
३३.१. जेठा	- विक्रम हाडसरुम्बा	→ ज. २०४२
२. माहिला	- सुरेन्द्र हाडसरुम्बा	→ ज. २०४६
३. कान्छा	- अजीत हाडसरुम्बा	★ ज. २०४८
४. जेठी	- पवित्रा हाडसरुम्बा	★ ज. २०४४
५. कान्छी	- सावित्रा हाडसरुम्बा	★ ज. २०५३
३३.१. जेठा	- विक्रम हाडसरुम्बा र ईसारा घिमिरेको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी	
३४.१. जेठा	- ईस्वीन हाडसरुम्बा	★ ज. २०६२, चुलाचुली ४ इलाम
२. कान्छा	- सन्दीप हाडसरुम्बा	★ ज. २०७७, चुलाचुली ४ इलाम
३. छोरी	- भुमिका हाडसरुम्बा	★ ज. २०६८, चुलाचुली ४ इलाम



३२. २. माहिला - सुरेन्द्र हाडसरुम्बा र आसा ईडनामको छोराहरु २ भाइ
३२. १. जेठा - आयुस हाडसरुम्बा ★चुलाचुली ४ इलाम
२. कान्छा - आयुप हाडसरुम्बा ★ज. २०७९, चुलाचुली ४ इलाम
३२. २. कान्छा राम बहादुर हाडसरुम्बा र मनकुमारी आडथुपोको छोराहरु २ भाइ
३२. १. जेठा - जितेन हाडसरुम्बा ★भारपा, ४ पान्थर
२. कान्छा - विजय हाडसरुम्बा ★भारपा, ४ पान्थर
३१. २. माहिला पृथ बहादुर हाडसरुम्बा र दिल कुमारी तुम्बापोको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
३२. १. जेठा - राम कुमार हाडसरुम्बा → ज. २०३९
२. माहिला - मंगल हाडसरुम्बा → ज. २०४१
३. कान्छा - आइत बहादुर → ज. २०४३
४. छोरी - अम्बीका हाडसरुम्बा ★ ज. २०३८
३२. १. जेठा - रामकुमार हाडसरुम्बा र शिता थलडको छोरा १ भाइ २ बहिनी
३२. १. छोरा - सनम हाडसरुम्बा ★ ज. २०६२ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
२. जेठी - पुनम हाडसरुम्बा ★ ज. २०६४ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
३. कान्छी - विर्सा हाडसरुम्बा ★ ज. २०७२ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
३२. २. माहिला - मंगल हाडसरुम्बा र तारा लावतीको छोरा १ भाइ ३ बहिनी
३२. १. छोरा - मिरोन हाडसरुम्बा ★ ज. २०७४ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
२. जेठी - मिरा हाडसरुम्बा ★ ज. २०६५ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
३. माहिली - मिजीरा हाडसरुम्बा ★ ज. २०७० हिल्लीहाड ६ तडनुवा
४. कान्छी - मेरीना हाडसरुम्बा ★ ज. २०७१ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
३२. ३. कान्छा - आइत बहादुर हाडसरुम्बा र सुस्मीता लावतीको छोरीहरु २ बहिनी
३२. १. जेठी - प्रसांसा हाडसरुम्बा ★ ज. २०७३ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
२. कान्छी - प्रतिमा हाडसरुम्बा ★ ज. २०७८ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
३१. ४. काहिला चक्र बहादुर हाडसरुम्बा र ज्ञानीमाया तुम्बापोको छोराहरु ५ भाइ २ बहिनी
३२. १. जेठा - कमल हाडसरुम्बा ★ ज. २०४४ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
२. माहिला - धनकुमार हाडसरुम्बा → ज. २०४८ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
३. साहिला - युगेश हाडसरुम्बा ★ ज. २०५१ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
४. काहिला - सुमन हाडसरुम्बा → ज. २०५५ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
५. कान्छा - मदन हाडसरुम्बा → ज. २०५८ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
६. जेठी - प्रेमा हाडसरुम्बा ★ ज. २०४६ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
७. कान्छी - कन्चन हाडसरुम्बा ★ ज. २०५३ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
३२. २. माहिला - धनकुमार हाडसरुम्बा र ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठको छोराहरु २ भाइ

- ३३.१. जेठा - ईक्सन हाडसरुम्वा ★ ज. २०६७ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
 २. कान्छा - इमस हाडसरुम्वा ★ ज. २०६९ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
- ३२.४. काहिला - सुमन हाडसरुम्वा र एलिसाको छोरा १ भाइ
 ३३.१. सोहन हाडसरुम्वा ★ ज. २०७३ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
- ३२.५. कान्छा - मदन हाडसरुम्वा र युनीसा योडहाडको छोरा १ भाइ
 ३३.१. छोरा सेढीन हाडसरुम्वा ★ ज. २०७८ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
- ३१.५. कान्छा श्रीप्रसाद हाडसरुम्वा र दिलमाया आडथुपोको छोराहरु ४ भाइ ५ बहिनी
- ३२.१. जेठा - गजेन्द्र हाडसरुम्वा → ज. २०४६ विर्तामोड बसपार्क
 २. माहिला - किरण हाडसरुम्वा → ज. २०४८ विर्तामोड भिल
 ३. साहिला - दिप्सन हाडसरुम्वा ★ ज. २०५५ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
 ४. कान्छा - आसिस हाडसरुम्वा ★ ज. २०७४ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
 ५. जेठी - बसन्ती हाडसरुम्वा ★ ज. २०४३ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
 ६. माहिली - अन्जना हाडसरुम्वा ★ ज. २०५० हिल्लीहाड ६ तडनुवा
 ७. साहिली - सपनी हाडसरुम्वा ★ ज. २०५२ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
 ८. काहिली - विनीता हाडसरुम्वा ★ ज. २०७० हिल्लीहाड ६ तडनुवा
 ९. कान्छी - विन्दु हाडसरुम्वा ★ ज. २०७२ हिल्लीहाड ६ तडनुवा
- ३२.१. जेठा - गजेन्द्र हाडसरुम्वा र प्रेमकला राईको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३३.१. छोरा - युवीन हाडसरुम्वा ★ ज. २०७२ विर्तामोड बसपार्क
 २. छोरी - सोनीया हाडसरुम्वा ★ ज. २०६४ विर्तामोड बसपार्क
 ३२.२. माहिला - किरण हाडसरुम्वा र स्पेला योडहाडको छोरीहरु २ बहिनी
- ३३.१. जेठी - ग्रेटीना हाडसरुम्वा ★ ज. २०७२ विर्तामोड भिल
 २. कान्छी - ग्रेस हाडसरुम्वा ★ ज. २०७८ विर्तामोड भिल
- ३०.७. कान्छा अल बहादुर हाडसरुम्वाको छोरा १ भाइ
- ३१.१. चौलीहाड - चौलीहाड हाडसरुम्वा र मिना पौंठाकको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
- ३२.१. जेठा - सागर हाडसरुम्वा ★ ज. २०५७
 २. माहिला - युगल हाडसरुम्वा ★ ज. २०६०
 ३. कान्छा - सरगम हाडसरुम्वा ★ ज. २०६९
 ४. जेठी - प्रमिला हाडसरुम्वा ★ ज. २०५४
 ५. कान्छी - प्रिन्समा हाडसरुम्वा ★ ज. २०७३
- २९.२. माहिला जसराज हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
- ३०.१. जेठा - आस बहादुर →
 २. कान्छा - भीम बहादुर ×
- ३०.१. जेठा आस बहादुर हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ

३१.१.जेठा	- रत्नबहादुर	→
२.कान्छा	- मनराज	→
३१.१.जेठा	- रत्न बहादुर हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ	
३२.१.जेठा	- डम्बर बहादुर	→ ज.२०१६,भारपा-४, पान्थर
२.माहिंला	- कालिबहादुर	→ ज.२०१९,भारपा-४, पान्थर
३.साहिंला	- मान ब.	→ ज.२०२९,भारपा-४, पान्थर
४.कान्छा	- गणेशमान	→ ज.२०४८,भारपा-४, पान्थर
३२.१.जेठा	- डम्बर बहादुर हाडसरुम्बा र निर्मला चेम्जोडको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३.१.छोरा	- सुखराज हाडसरुम्बा	★ ज.२०५३,भारपा-४, पान्थर
२.छोरी	- सपना हाडसरुम्बा	★ ज.२०६०,भारपा-४, पान्थर
३३.१.सुखराज	- सुखराज हाडसरुम्बा र सुकमाया मादेनको छोरा १ भाइ	
३४.१.सेसेहाड हाडसरुम्बा		★ ज.२०७३,भारपा-४, पान्थर
३२.२.माहिंला	- कालि बहादुर हाडसरुम्बा र धनकुमारी साउदेनको २ भाइ १ बहिनी	
३२.१.जेठा	- रविन हाडसरुम्बा	→ ज.२०५२,भारपा-४, पान्थर
२.कान्छा	- रसिम हाडसरुम्बा	★ ज.२०५६,भारपा-४, पान्थर
३.छोरी	- भिममाया हाडसरुम्बा	★ ज.२०४७,भारपा-४, पान्थर
३३.१.जेठा	- रविन र माया देवी पौंठाको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३४.१.छोरा	- रिजन हाडसरुम्बा	★ ज.२०७७ हिल्लीहाड ६ ठाडे
२.छोरी	- विद्या हाडसरुम्बा	★ ज.२०७१ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३२.३.साहिंला	- मान ब. हाडसरुम्बा र कमला सम्बाहाम्फेको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३.१.छोरा	- सोवित हाडसरुम्बा	★ ज.२०६७,भारपा-४, पान्थर
२.छोरी	- सुभला हाडसरुम्बा	★ ज.२०६४,भारपा-४, पान्थर
३२.४.कान्छा	- गणेशमान हाडसरुम्बा र धनमाया मादेनको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३.१.छोरा	- राकेश हाडसरुम्बा	★ ज.२०५७,भारपा-४, पान्थर
२.छोरी	- मनीता हाडसरुम्बा	★ ज.२०५८,भारपा-४, पान्थर
३१.२.कान्छा	मनराज हाडसरुम्बा र बुद्धमाया माडयुडको छोरा ३ भाइ ६ बहिनी मध्ये	
३२.१.जेठा	- मान बहादुर	→ ज.२०२४ हिल्लीहाड ६ ठाडे
२.माहिंला	- मन कुमार	→ ज.२०३६ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३.कान्छा	- सुक बहादुर	→ ज.२०४१ हिल्लीहाड ६ ठाडे
४.जेठी	- पेक्ची हाडसरुम्बा	★ ज.२०२२ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३२.१.जेठा	- मान बहादुर र राजकुमारी लावतीको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३.१.छोरा	- मिराक हाडसरुम्बा	★ ज.२०७४ हिल्लीहाड ६ ठाडे
२.छोरी	- मुना हाडसरुम्बा	★ ज.२०७७ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३२.२.माहिंला	- मन कुमार र भिममाया लावती को छोरी १ बहिनी	
३३.१.छोरी	रिया हाडसरुम्बा	★ ज.२०५९ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३२.३.कान्छा	- सुक बहादुर र विमला यवाको छोरीहरु २ बहिनी	

३३. १. जेठी	- मनीषा हाडसरुम्बा	★ ज. २०६५ हिल्लीहाड ६ ठाढे
२. कान्छी	- युनीषा हाडसरुम्बा	★ ज. २०६६ हिल्लीहाड ६ ठाढे
२९. ३. साहिंला भगीजस	हाडसरुम्बा को छोराहरु जीवन्त ३ भाइ	
३०. १. जेठा	- हर्कध्वोज	→
२. माहिंला	- रणध्वोज	→
३. कान्छा	- पृथी प्रसाद	→
३०. १. जेठा हर्कध्वोज	हाडसरुम्बा को छोरा जीवन्त १ भाइ	
३१. १. धन बहादुर	- धन बहादुरको छोराहरु ३ भाइ	श्री धनबहादुर हाडसरुम्बा
३२. १. जेठा	- विक्रम हाडसरुम्बा	→
२. माहिंला	- जीवन हाडसरुम्बा	→
३. कान्छा	- बसन्त हाडसरुम्बा	★ याडनाम
३२. १. जेठा	- विक्रमको ३ बहिनी १ भाइ	
३३. १. छोरी	- सोनम हाडसरुम्बा	★ ज. २०५२ याडनाम
२. माहिली	- रोजीना हाडसरुम्बा	★ ज. २०६५ याडनाम
३. कान्छी	- रक्खा हाडसरुम्बा	★ ज. २०६७ याडनाम
४. छोरा	- तुम्याहाड हाडसरुम्बा	★ ज. २०७४ याडनाम
३२. २. माहिंला	- जीवनको छोरी १ छोरा १ भाइ	
३३. १. छोरी	- एन्जला हाडसरुम्बा	★ ज. २०५९ याडनाम
२. छोरा	- सन्जय हाडसरुम्बा	★ ज. २०६३ याडनाम
३०. २. माहिंला रणध्वोज	हाडसरुम्बा र पकली सिगुको छोरा १ भाइ	
३१. १. रण प्रसाद	- रण प्रसाद र नरेन्द्र कुमारी थाम्सुहाडको छोरा २ भाइ ६ बहिनी	
३२. १. जेठा	- संगम हाडसरुम्बा	★ ज. २०५० फिनपा. १० आसमाने
२. कान्छा	- सागर हाडसरुम्बा	→ ज. २०५२ फिनपा. १० आसमाने
३. जेठी	- गंगा हाडसरुम्बा	★ ज. २०४१ फिनपा. १० आसमाने
४. माहिली	- फुलमाया हाडसरुम्बा	★ ज. २०४३ फिनपा. १० आसमाने
५. साहिली	- प्रतिक्षा हाडसरुम्बा	★ ज. २०५४ फिनपा. १० आसमाने
६. काहिली	- स्मृती हाडसरुम्बा	★ ज. २०५७ फिनपा. १० आसमाने
७. अन्तरी	- श्रीष्टी हाडसरुम्बा	★ ज. २०५९ फिनपा. १० आसमाने
८. कान्छी	- लोजीमा हाडसरुम्बा	★ ज. २०६१ फिनपा. १० आसमाने
३२. २. कान्छा	- सागर हाडसरुम्बा र सेनिहाड चोडबाडको छोरी १ बहिनी	
३३. १. छोरी ईजोरी	हाडसरुम्बा	★ ज. २०७९ फिनपा. १० आसमाने
३०. ३. कान्छा	पृथी प्रसादको छोराहरु ५ भाइ	
३१. १. जेठा	- दिल बहादुर	→ ज. २००३
२. माहिंला	- सर्ण बहादुर	→ ज. २००५

३. साहिंला - हंस बहादुर हाडसरुम्बा ★ ज. २०१२
४. काहिंला - सुखराज हाडसरुम्बा ★ ज. २०१४
५. कान्छा - भिम कुमार हाडसरुम्बा → ज. २०२३
३१. १. जेठा दिल बहादुर हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
३२. १. हेम कुमार हाडसरुम्बा लिम्बू ★
३१. २. माहिंला सर्ण बहादुर हाडसरुम्बा र जानुका आडथुपोको छोराहरु ४ भाइ
३२. १. जेठा - मोहन हाडसरुम्बा →
२. माहिंला - विजय हाडसरुम्बा →
३. साहिंला - सुरेन्द्र हाडसरुम्बा →
४. कान्छा - आइन्द्र हाडसरुम्बा →
३२. १. जेठा - मोहन र सरस्वता तुम्रोकको छोरी १ छोरा १ भाइ
३३. १. छोरी - नासेमी हाडसरुम्बा ★ ज. २०७० फिनपा. १० आसमाने
२. छोरा - सेसेहाड हाडसरुम्बा ★ ज. २०७२ फिनपा. १० आसमाने
३२. २. माहिंला - विजय र रिता काम्बाडको छोराहरु २ भाई
३३. १. जेठा - विराज हाडसरुम्बा ★ ज. २०६८, फिनपा. १० आसमाने
२. कान्छा - निराज हाडसरुम्बा ★ ज. २०७१, फिनपा. १० आसमाने
३२. ३. साहिंला - सुरेन्द्र र विनीताको १ बहिनी १ भाई
३३. १. छोरी - सुविया हाडसरुम्बा ★ ज. २०६८, फिनपा. १० आसमाने
२. छोरा - रोजन हाडसरुम्बा ★ ज. २०७०, फिनपा. १० आसमाने
३२. ४. कान्छा - अइन्द्र र शान्ता फत्रको छोरा १ भाइ
३३. १. उमड थेगीमहाड ★ ज. २०७३, फिनपा. १० आसमाने
३१. ५. कान्छा - भिम कुमार र हर्कमाया लोवाको छोरा २ भाइ १ बहिनी
३२. १. जेठा - विनोद हाडसरुम्बा → ज. २०५३
२. कान्छा - अतित हाडसरुम्बा ★ ज. २०५६
३. छोरी - सपना हाडसरुम्बा ★ ज. २०५१
३२. १. जेठा - विनोद र मुना सेपाको छोरा १ भाइ १ बहिनी
३३. १. छोरी - जस्मीन हाडसरुम्बा ★ ज. २०७६
२. छोरा - जेसीन्थ हाडसरुम्बा ★ ज. २०८०
२९. ४. काहिंला युहाड हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
३०. १. आस्वोहाड हाडसरुम्बा लिम्बू ★
२९. ६. कान्छा कालमान हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ
३०. १. जेठा - पडदरे X
२. माहिंला - जीतबहादुर →

३. साहिंला	- जसवीर	→
४. कान्धा	- नर बहादुर	→
३०. २. माहिंला	जीत बहादुर र सन्वरानी खेवाडको छोराहरु ४ भाइ	
३१. १. जेठा	- कृष्ण कमल	→ ज. २०१९
२. माहिंला	- लाल प्रसाद	→ ज. २०२३
३. साहिंला	- बालकृष्ण	→ ज. २०२६
४. कान्धा	- बालहाड	→ ज. २०२९
३१. १. जेठा	कृष्ण कमल र देवेन्द्र कुमारी चेम्जोडको छोरा जुम्त्याहा र ३ बहिनी	
३२. १. जेठा	- मन कुमार	→ ज. २०४६ हिल्लीहाड ४ ठाडेनी
२. कान्धा	- महेन्द्र कुमार	→ ज. २०४७ हिल्लीहाड ४ ठाडेनी
३. जेठी	- मिना हाडसरुम्बा	★ ज. २०४३ हिल्लीहाड ४ ठाडेनी
४. माहिली	- बसन्ती हाडसरुम्बा	★ ज. २०४९ हिल्लीहाड ४ ठाडेनी
५. कान्धी	- सर्मिला हाडसरुम्बा	★ ज. २०५५ हिल्लीहाड ४ ठाडेनी
३२. १. जेठा	- मन कुमार र मिना तुम्बापोको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३. १. छोरा	- ईडघड हाडसरुम्बा	★ ज. २०५५
२. छोरी	- सेसेमा हाडसरुम्बा	★ ज. २०७७
३२. २. कान्धा	- महेन्द्र कुमार र विनीता आडदेम्बेको छोरा १ भाइ	
३३. १. छोरा खेसेहाड हाडसरुम्बा		★ ज. २०७५
३१. २. माहिंला	लाल प्रसाद र अनिता माडमुको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी	
३२. १. जेठा	- विसाल हाडसरुम्बा	★ ज. २०५२ चन्द्रगढी, भापा
२. कान्धा	- भिष्मा हाडसरुम्बा	★ ज. २०५४ चन्द्रगढी, भापा
३. छोरी	- जयकुमारी हाडसरुम्बा	★ ज. २०४६ चन्द्रगढी, भापा
३१. ३. साहिंला	बालकृष्ण र सन्वरानी लोवाको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३२. १. छोरा	- विक्रम हाडसरुम्बा	★
२. छोरी	- कमला हाडसरुम्बा	★
३१. ४. कान्धा	बालहाड र हरीमाया कुरुमबाडको छोराहरु २ भाइ	
३२. १. जेठा	- उदय हाडसरुम्बा	★ ज. २०५४, हिल्लीहाड ४ ठाडेनी
२. कान्धा	- अभिषेक हाडसरुम्बा	★ ज. २०५९, हिल्लीहाड ४ ठाडेनी
३०. ३. साहिंला	जसवीर र सन्वहाडमाको छोराहरु ३ भाइ	
३१. १. जेठा	- कुवेरमान हाडसरुम्बा	★ अरुणाचल
२. माहिंला	- ओजाहाड हाडसरुम्बा	→
३. कान्धा	- वुद्धीराज हाडसरुम्बा	→
३१. २. माहिंला	- ओजाहाड र मिना कुरुम्बाडको छोरा २ भाइ २ बहिनी	
३२. १. जेठा	- हस्त ब हाडसरुम्बा	. → ज. २०४७

२. कान्छा - जोयल हाडसरम्बा ★ ज. २०५५
 ३. जेठी - रत्न कुमारी ★ ज. २०५१
 ४. कान्छी - अस्मीता हाडसरम्बा ★ ज. २०५३
३२. १. हस्त बहादुर र रुस्मा नोगुको छोरीहरु २ बहिनी १ भाइ
३३. १. जेठी - निवाफुहाड हाडसरम्बा ★ ज. २०७२ हिल्लीहाड चतुरे
 २. कान्छा - निसाम हाडसरम्बा ★ ज. २०७६ हिल्लीहाड चतुरे
 ३. छोरा - नोगेन हाडसरम्बा ★ ज. २०७८ हिल्लीहाड चतुरे
३१. ३. कान्छा - वुद्धीराज र दिल कुमारी कुरुम्बाडको २ छोरा २ छोरी
३३. १. जेठा - कुसुम हाडसरम्बा ★ ज. २०५४ हिल्लीहाड ६ ठाडेनी
२. कान्छा - शुशिल हाडसरम्बा ★ ज. २०६५ हिल्लीहाड ६ ठाडेनी
 ३. जेठी - सुमीना हाडसरम्बा ★ ज. २०५८ हिल्लीहाड ६ ठाडेनी
 ४. कान्छी - सरश्वता हाडसरम्बा ★ ज. २०६९ हिल्लीहाड ६ ठाडेनी
३०. ४. कान्छा नर बहादुर र धनकुमारी सुहाडको छोराहरु ६ भाइ
३१. १. जेठा - खेलमान हाडसरम्बा → ज. २०२७
२. माहिंला - चुडाकर्ण हाडसरम्बा ★ साविक भारपा - ४, पान्थर
 ३. साहिंला - छत्र ब. हाडसरम्बा ★ साविक भारपा - ४, पान्थर
 ४. काहिंला - टेक ब. हाडसरम्बा ★ साविक भारपा - ४, पान्थर
 ५. अन्तरे - गजेन्द्र हाडसरम्बा ★ साविक भारपा - ४, पान्थर
 ६. कान्छा - छविलाल हाडसरम्बा ★ साविक भारपा - ४, पान्थर
३१. १. जेठा - खेलमान र मनकुमारी लोवाको छोरा २ भाइ ५ बहिनी
३२. १. जेठा - रामकुमार हाडसरम्बा → ज. २०५२, भारपा - ४, पान्थर
 २. कान्छा - अनील हाडसरम्बा ★ ज. २०६५, भारपा - ४, पान्थर
 ३. जेठी - सर्मिला हाडसरम्बा ★ ज. २०५४,
 ४. माहिली - दिल कुमारी हाडसरम्बा ★ ज. २०५६,
 ५. साहिली - धनकुमारी हाडसरम्बा ★ ज. २०५८,
 ६. काहिली - विरसा हाडसरम्बा ★ ज. २०६१,
 ७. कान्छी - विपना हाडसरम्बा ★ ज. २०६३,
३२. १. जेठा - रामकुमार सफल्ता ओखाबुको छोरा १ भाइ बहिनी
३३. १. छोरा - यामसाड हाडसरम्बा ★ ज. २०७५, हिल्लीहाड ६ डाडेनी
२८. ३. साहिंला जसदेउको छोराहरु जीवन्त २ भाइ
२९. १. जेठा - विचारसं →
२. कान्छा - हर्कजड →

- २९.१. जेठा विचारसिं हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
- ३०.१. अर्थबहादुर - अर्थबहादुरको छोरा १ भाइ
- ३१.१. सेरबहादुर - सेरबहादुर हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ
- ३२.१. जेठा - प्रसाद हाडसरुम्बा ★भारपा - ४, पान्थर
२. माहिला - सन्तोष हाडसरुम्बा ★भारपा - ४, पान्थर
३. कान्छा - पुर्ण हाडसरुम्बा ★भारपा - ४, पान्थर
- २९.२. कान्छा हर्कजड हाडसरुम्बा को छोरा २ भाइ
- ३०.१. जेठा - हर्कबहादुर हाडसरुम्बा ★
२. कान्छा - बुद्धवीर हाडसरुम्बा →
- ३०.२. कान्छा बुद्धवीर हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
- ३१.१. चन्द्र बहादुर हाडसरुम्बा लिम्बु →
- २८.४. कान्छा बद्रीराज हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ
- २९.१. जेठा - मर्दवाज हाडसरुम्बा →
२. कान्छा - सुकपाल हाडसरुम्बा →
- २९.१. जेठा मर्दवाज हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ
- ३०.१. जेठा - पुन्दे हाडसरुम्बा ×
२. माहिला - मन प्रसाद →
३. कान्छा - मान बहादुर ★
- ३०.२. माहिला मन प्रसाद हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१. जेठा - ललित बहादुर ★याडनाम - ५, पान्थर
२. माहिला - प्रतावसिं हाडसरुम्बा ★याडनाम - ५, पान्थर
३. कान्छा - लिला प्रसाद ★याडनाम - ५, पान्थर
- २९.२. कान्छा सुकपाल हाडसरुम्बा को छोराहरु ६ भाइ
- ३०.१. जेठा - बलवीर हाडसरुम्बा →
२. माहिला - धनवीर हाडसरुम्बा →
३. साहिला - काली ब. हाडसरुम्बा ★
४. काहिला - वीर ब. हाडसरुम्बा ★
५. अन्तरे - कूल ब. हाडसरुम्बा ★
६. कान्छा - चन्द्र प्र. हाडसरुम्बा ★
- ३०.१. जेठा बलवीर हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
- ३१.१. राजमान हाडसरुम्बा लिम्बु ★
- ३०.२. माहिला धनवीर हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१. जेठा - ?

२. माहिंला - मानवहादुर ★
 ३. कान्छा - रामवहादुर ★
२७. ३. साहिंला अर्थलाल हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
 २८. १. जेठा - मैतवहादुर →
 २. कान्छा - मक्करध्वोज →
२८. १. जेठा मैतवहादुर हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
 २९. १. जेठा - पूर्ण वहादुर ?
 २. कान्छा - धनवीर हाडसरुम्वा →
२९. २. कान्छा धनवीर हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
 ३०. १. टाउके हाडसरुम्वा लिम्बू ★
२८. २. कान्छा मक्करध्वोज हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
 २९. १. जेठा - जस बहादुर हाडसरुम्वा →
 २. कान्छा - पदमलाल हाडसरुम्वा ?
२९. १. जेठा जस बहादुर हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
 ३०. १. जेठा - काली बहादुर ★
 २. कान्छा - लक्ष्मी प्रसाद ★
२७. ४. कान्छा लोजीहाड हाडसरुम्वा को छोराहरु जीवन्त ३ भाइ
 २८. १. जेठा - मैतिहाड हाडसरुम्वा →
 २. माहिंला - लुपा हाडसरुम्वा →
 ३. कान्छा - अविजाल हाडसरुम्वा →
२८. १. जेठा मैतिहाड हाडसरुम्वा को छोरा २ भाइ
 २९. १. जेठा - धनरूप हाडसरुम्वा →
 २. कान्छा - चतुरसिं हाडसरुम्वा ?
२९. १. जेठा धनरूपसि हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
 ३०. १. जेठा - गोपिलाल हाडसरुम्वा →
 २. कान्छा - खड्गनन्द हाडसरुम्वा ?
३०. १. जेठा गोविलाल हाडसरुम्वा को छोराहरु ४ भाइ
 ३१. १. जेठा - कालि बहादुर →
 २. माहिंला - हरि प्रसाद →
 ३. साहिंला - सहरमान हाडसरुम्वा ★
 ४. कान्छा - श्रीप्रसाद हाडसरुम्वा ★
३१. १. जेठा काली बहादुर हाडसरुम्वा को छोराहरु ४ भाइ
 ३२. १. जेठा - धन कुमार हाडसरुम्वा ★याडनाम-५, पान्थर

२. माहिंला - मन कुमार हाडसरुम्वा ★याडनाम-५, पान्थर
 ३. साहिंला - भिष्म कु. हाडसरुम्वा ★याडनाम-५, पान्थर
 ४. कान्छा - चन्द्र कु. हाडसरुम्वा ★याडनाम-५, पान्थर
३१. २. माहिंला हरी प्रसाद हाडसरुम्वा को छोराहरु ५ भाइ
३२. १. जेठा - हर्कवल हाडसरुम्वा ★भद्रपुर ३ रंगेडाडा
 २. माहिंला - कालुसिं हाडसरुम्वा ★याडनाम साफावुड
 ३. साहिंला - रण ब. (जोन) ★उर्लावारी
 ४. काहिंला - गणेशहाडसरुम्वा ✗चन्द्रगढी, भापा
 ५. कान्छा - श्यामहाडसरुम्वा →चन्द्रगढी, भापा
३२. ५. कान्छा - श्यामहाडसरुम्वा र खिनमाया नाल्वोको छोरा १ भाइ १ बहिनी
३३. १. छोरा - सेसेहाड हाडसरुम्वा ★ज. २०६७, भद्रपुर ७ गैरीगाउं
 २. छोरी - सिमिक्लुड हाडसरुम्वा ★ज. २०७२, भद्रपुर ७ गैरीगाउं
२८. २. माहिंला लुपा हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
२९. १. जसध्वोज - जसध्वोजको छोराहरु ३ भाइ
३०. १. जेठा - रणवीर हाडसरुम्वा →
 २. माहिंला - रुपदल हाडसरुम्वा ✗
 ३. कान्छा - अर्थवल हाडसरुम्वा →
३०. १. जेठा रणवीर हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
३१. १. जेठा - धनराज हाडसरुम्वा ★
 २. कान्छा - युगेमहाड हाडसरुम्वा ★
३०. ३. कान्छा अर्थदल हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
३१. १. लालबहादुर - लालबहादुर हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
३२. १. छाकपरे हाडसरुम्वा लिम्बु ★
२८. ३. कान्छा अविजाल हाडसरुम्वा को छोराहरु ३ भाइ
२९. १. जेठा - हिमालाल →
 २. माहिंला - जीतराज →
 ३. कान्छा - ज्ञानबहादुर →
२९. १. जेठा हिमालाल हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
३०. १. जेठा - धनबहादुर →
 २. कान्छा - इन्द्रवीर →
३०. १. जेठा धनबहादुर हाडसरुम्वा र लक्षीमाया मेभोक्को छोराहरु ३ भाइ
३१. १. जेठा - धनपाल हाडसरुम्वा ★
 २. माहिंला - मनवीर हाडसरुम्वा ★
 ३. कान्छा - नरवीर हाडसरुम्वा →

३१. २. कान्छा - नरवीर हाडसरुम्वा र हर्कमाया साउदेनको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी
३२. १. जेठा - मनु हाडसरुम्वा → ज. २०५१
२. कान्छा - राज कुमार हाडसरुम्वा ★ ज. २०५८
३. जेठी - ईन्द्र कुमारी हाडसरुम्वा ★ ज. २०५०
४. कान्छा - गंगा हाडसरुम्वा ★ ज. २०५३
३२. १. जेठा - मनु हाडसरुम्वा र राधा माडमुको छोरा १ भाइ १ बहिनी
३३. १. छोरा - रियन हाडसरुम्वा ★ ज. २०७५
२. छोरी - नाम्सा हाडसरुम्वा ★ ज. २०८०
३०. २. कान्छा इन्द्रवीर हाडसरुम्वा को छोराहरु ३ भाइ
३१. १. जेठा - भिम प्रसाद ★याडनाम - ५, पान्थर
२. माहिला - नाखराज हाडसरुम्वा ★याडनाम - ५, पान्थर
३. कान्छा - महाराज हाडसरुम्वा ★याडनाम - ५, पान्थर
२९. २. माहिला जीतराज हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
३०. १. गुमानसिं - गुमानसिंको छोराहरु ३ भाइ
३१. १. जेठा - मनकुमार हाडसरुम्वा →
२. माहिला - सुर्नवहादुर हाडसरुम्वा ★याडनाम - ५, पान्थर
३. कान्छा - बुद्धीराज हाडसरुम्वा →याडनाम - ५, पान्थर
३१. १. जेठा - मनकुमार हाडसरुम्वा को २ बहिनी २ भाइ
३२. १. जेठी - जुनीता हाडसरुम्वा ★ज. २०५५ याडनाम - ५
२. कान्छा - तारा हाडसरुम्वा ★ ज. २०५८ याडनाम - ५
३. जेठा - सुजन हाडसरुम्वा ★ ज. २०६२ याडनाम - ५
४. कान्छा - पुजन हाडसरुम्वा ★ ज. २०६८ याडनाम - ५
३१. २. कान्छा - बुद्धीराज हाडसरुम्वा को छोरा ४ भाइ १ बहिनी याडनाम - ५
३२. १. जेठा - सन्जो हाडसरुम्वा ★ ज. २०५७ याडनाम - ५
२. जेठी - नयनकला हाडसरुम्वा ★ ज. २०६१ याडनाम - ५
३. माहिला - मिनराज हाडसरुम्वा ★ ज. २०६७ याडनाम - ५
४. साहिला - सुखराज हाडसरुम्वा ★ ज. २०६८ याडनाम - ५
५. कान्छा - राजहाड हाडसरुम्वा ★ ज. २०७० याडनाम - ५
२९. ३. कान्छा ज्ञानवहादुर हाडसरुम्वा को छोराहरु ५ भाइ
३०. १. जेठा - तेज प्रसाद हाडसरुम्वा ★
२. माहिला - सर्ण बहादुर ★
३. साहिला - याम प्रसाद ★
४. काहिला - कमल प्रसाद ★
५. कान्छा - जीतवीर ★

२६. २. कान्छा जसरुप हाडसरुम्वा को छोराहरु जीवन्त ४ भाइ

२७.१. जेठा	- अवकहाड	→
२. माहिंला	- सालीहाड	→
३. साहिंला	- अविरहाड	→
४. कान्छा	- आवुनहाड	? तेहरथुम पलायन भएको हो ।

कान्छा आवुनहाड तेहरथुम बाटो खन्न गएको बेपत्ता भयो, गर्भवती श्रीमती पेहिम्मा भारपाबाट माइती तेरथुम खम्लालुड सकाते गइबसेर जन्मेको शाखा वंसजहरु आज अन्य लिम्बूहरुको प्रभाव परी पुर्खावली थर थलो भुलेर पेहिम-पाहिम थर भए जस्तै हाडसरुम्वा हाडसरुम्वा भनिएको छ । त्यसो नभइ थेगिम हाडसरुम्वा दाजुभाइ हुनु पर्ने हो । उनीहरुले माडगेन्ना चोलुड उठाउंदा आज सम्म जवेगु वंशलाई भाले काटेर दिदै वंसहरुको सम्झना गर्दछन् ।

२७.१. जेठा अवकहाड हाडसरुम्वा को छोराहरु ४ भाइ

२८.१. जेठा	- पानोहाड हाडसरुम्वा	→
२. माहिंला	- थुलुपसिं हाडसरुम्वा	→
३. साहिंला	- पञ्चनवीर हाडसरुम्वा	→
४. कान्छा	- भैरुपसिं हाडसरुम्वा	→

२८.१. जेठा पानोहाड हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ

२९.१. महालाल	- महालालको छोराहरु	३ भाइ
३०.१. जेठा	- बमबहादुर	→
२. माहिंला	- बुद्धिराज	→

३. कान्छा - बुद्धिमान →

३०.१. जेठा बम बहादुर हाडसरुम्वा र धनमाया पोम्बुको छोराहरु ४ भाइ

३१.१. जेठा	- अमर बहादुर	→ ज. २०१२
२. माहिंला	- महमलाल	→ ज. २०१५
३. साहिंला	- गणेश	×भारपा - ४, पान्थर
४. कान्छा	- भिम कुमार	→भारपा - ४, पान्थर
३१.१. जेठा	- अमर बहादुर हाडसरुम्वा र तुलसीमाया कुरुम्बाडको छोरा	२ भाइ ३ बहिनी
३२.१. जेठा	- सन्तोस हाडसरुम्वा	★ ज. २०४५
२. कान्छा	- मोती हाडसरुम्वा	★ ज. २०५१
३. जेठी	- दिल कुमारी	★ ज. २०४२
४. माहिली	- समिक्षा हाडसरुम्वा	★ ज. २०४८
५. कान्छी	- सुमित्रा हाडसरुम्वा	★ ज. २०५८
३१.२. माहिंला	- महमलाल हाडसरुम्वा र भिम कुमारी फत्रको छोराहरु	३ भाइ २ बहिनी
३२.१. जेठा	- विजय हाडसरुम्वा .	→ज. २०४०, अरुणाचल

२. माहिला	- राजकुमार हाडसरुम्वा	× ज. २०४५, अरुणाचल
३. कान्छा	- राजन हाडसरुम्वा	→ ज. २०५८, अरुणाचल
४. जेठी	- सपना हाडसरुम्वा	★ ज. २०५३, अरुणाचल
५. कान्छी	- मिना हाडसरुम्वा	★ ज. २०४८, अरुणाचल
३२.१. जेठा	- विजय हाडसरुम्वा	र विमला फुरुम्बुको छोरी १ बहिनी
३३.१. छोरी विवन्सी	हाडसरुम्वा	★ ज. २०७५, अरुणाचल
३२.२. कान्छा	- राजन हाडसरुम्वा	र ज्वोती क्षेत्रीको छोरा १ भाइ १ बहिनीबहा
३३.१. छोरा	- आत्मीक हाडसरुम्वा	★ ज. २०७७, अरुणाचल
२. छोरी	- आन्वी हाडसरुम्वा	★ ज. २०५८, अरुणाचल
३१.४. कान्छा	- भिम कुमार हाडसरुम्वा	र मंगिता आडदेव्वेको छोरा १ भाइ १ बहिनी
३२.१. छोरा	- मिङ्गो हाडसरुम्वा	★ ज. २०६७, हिल्लीहाड ६ ठाडेनी
२. छोरी	- श्रेया हाडसरुम्वा	★ ज. २०६५, हिल्लीहाड ६ ठाडेनी
३०.२. माहिला बुद्धिराज	हाडसरुम्वा	को छोराहरु २ भाइ
३१.१. जेठा	- पदमबहादुर	★ भारपा - ४, पान्थर
२. कान्छा	- कुजोकहाड	★ भारपा - ४, पान्थर
३०.३. कान्छा	- बुद्धिमान हाडसरुम्वा	र सुकमाया योडहाडको छोरा २ भाइ २ बहिनी
३१.१. जेठा	- कुवीरमान हाडसरुम्वा	→ ज. २०२८
२. कान्छा	- टेक बहादुर हाडसरुम्वा	→ ज. २०३०
३. जेठी	- गौरीमाया हाडसरुम्वा	★ ज. २०२०
४. कान्छी	- देउमाया हाडसरुम्वा	★ ज. २०२२
३१.१. जेठा	- कुवीरमान हाडसरुम्वा	र भगलीमाया पंधाकको छोरा १ भाइ ३ बहिनी
३२.१. छोरा	- सुसन हाडसरुम्वा	★ ज. २०५० हिल्लीहाड ६ ठाडे
२. जेठी	- सुदेशमा हाडसरुम्वा	★ ज. २०४८ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३. माहिली	- श्वेता हाडसरुम्वा	★ ज. २०५४ हिल्लीहाड ६ ठाडे
४. कान्छी	- संकल्प हाडसरुम्वा	★ ज. २०५७ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३१.२. कान्छा	- टेक ब. हाडसरुम्वा	र फुलमाया लोवा, कौशिला लेष्चाको छोरीहरु ३ बहिनी
३२.१. जेठी	- रितु हाडसरुम्वा	★ ज. २०५२ हिल्लीहाड ६ ठाडे
२. माहिली	- हेमा हाडसरुम्वा	★ ज. २०५४ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३. कान्छी	- क्रुसा हाडसरुम्वा	★ ज. २०६८ हिल्लीहाड ६ ठाडे
२८.२. माहिला थुलुपसि	हाडसरुम्वा	को छोराहरु ३ भाइ
२९.१. जेठा	- असारसिं	→
२. माहिला	- रुपध्वोज	→
३. कान्छा	- रंजीरसिं	→

- २९.१. जेठा असारसिं हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ
- ३०.१. जेठा - नन्दलाल हाडसरुम्बा →
 २. माहिंला - हाडलोकसिं हाडसरुम्बा →
 ३. साहिंला - दिलवीर हाडसरुम्बा →
 ४. मन्तरे - अंश बहादुर हाडसरुम्बा →
 ५. कान्छा - जय व. हाडसरुम्बा →
- ३०.१. जेठा नन्दलाल हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ
- ३१.१. जेठा - धन बहादुर ★
 २. माहिंला - जित बहादुर →
 ३. साहिंला - दिल बहादुर →
 ४. कान्छा - राज बहादुर ★
- ३१.२. माहिंला जित बहादुर हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ
- ३२.१. जेठा - गंगाराम →
 २. माहिंला - डम्बर प्रसाद →
 ३. साहिंला - खड्ग बहादुर → कालेबुङ
 ४. कान्छा - गणेश बहादुर →
- ३२.१. जेठा गंगाराम हाडसरुम्बा र बुद्धमाया लावतीको छोराहरु ५ भाइ २ वहिनी
- ३३.१. जेठा - मन बहादुर हाडसरुम्बा → ज. २०४०
 २. माहिंला - नगेन्द्र हाडसरुम्बा → ज. २०४३
 ३. साहिंला - लक्ष्मी हाडसरुम्बा ★ ज. २०४७
 ४. काहिंला - डिल्लीराम हाडसरुम्बा ★ ज. २०५१
 ५. कान्छा - राम प्रसाद हाडसरुम्बा ★ ज. २०५४
 ६. जेठी - अमृता हाडसरुम्बा ★ ज. २०४९
 ७. कान्छी - निरमाया हाडसरुम्बा ★ ज. २०५५
- ३३.१. जेठा - मनबहादुर हाडसरुम्बा र सितारानी चेम्जोडुको छोरा १ भाइ १ वहिनी
- ३४.१. छोरा - अमिर हाडसरुम्बा ★
 २. छोरी - अमिकक्षा हाडसरुम्बा ★
- ३३.२. माहिंला - नगेन्द्र हाडसरुम्बा र गिता खालिङ्को छोरा १ भाइ
- ३४.१. आयन हाडसरुम्बा ★
- ३२.२. माहिंला डम्बर हाडसरुम्बा र फुलमाया तुम्प्रोकको छोराहरु २ भाइ २ वहिनी
- ३३.१. जेठा - हर्क बहादुर → ज. २०४७
 २. कान्छा - सुमन हाडसरुम्बा ★ २०५९
 ३. जेठी - अस्मीता हाडसरुम्बा ★ २०४९

४. कान्छी - मनमाया हाडसरुम्वा ★ २०५२
३२. १. जेठा - हर्क बहादुर हाडसरुम्वा र शुशिला सेर्माको छोरा १ भाइ
३४. १. सौगात हाडसरुम्वा ★ ज. २०७१
३२. ३. साहिंला - खड्ग बहादुर खर कलावती राइको छोरीहरु २ बहिनी
३२. १. जेठी - पृया हाडसरुम्वा ★ ज. सन् १९९७
२. कान्छी - पृती हाडसरुम्वा ★ ज. सन् २००१
३२. ४. कान्छा गणेश बहादुर हाडसरुम्वा र दिलकुमारी यौवाको छोरा १ भाइ २ बहिनी
३२. १. छोरा - सर्ण कुमार हाडसरुम्वा ★ २०५५
२. जेठी - पवित्रा हाडसरुम्वा ★ २०५१
३. कान्छी - सर्मिला हाडसरुम्वा ★ २०५३
३१. ३. साहिंला दिलबहादुर हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
३२. १. जितराज हाडसरुम्वा ★
३०. २. माहिंला हांलोकसिं हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
३१. १. सुकबहादुर - सुकबहादुरको छोराहरु २ भाइ
३२. १. जेठा - रोहित हाडसरुम्वा → भारपा - ४, पान्थर
२. कान्छा - सर्ण हाडसरुम्वा → भारपा - ४, पान्थर
३२. १. जेठा - रोहित हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
३३. १. रन्जीत हाडसरुम्वा ★ भारपा - ४, पान्थर
३२. २. कान्छा सर्ण हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
३३. १. तान्छोहाड हाडसरुम्वा ★ भारपा - ४, पान्थर
३०. ३. साहिंला - दिलबीरको छोरा १ भाइ
३१. १. चित्रराज - चित्रराज र लक्ष्मीमाया लावतीको छोरा १ भाइ
३२. १. छोरा अर्जुन - अर्जुन र सविना मेन्याडवोको छोरा १ भाइ
३३. १. छोरा आरोस हाडसरुम्वा ★ ज. २०७९
३०. ४. कान्छा अंश बहादुर हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ
३१. १. जेठा - बुधराज हाडसरुम्वा → ज. २०१८
२. कान्छा - नर प्रसाद हाडसरुम्वा ★ ज. २०२२ सिक्कीम डिक्चु
३१. १. जेठा - बुधराज र लालहाडमा नेम्बाडको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
३२. १. जेठा - रन कुमार हाडसरुम्वा → ज. २०५१
२. माहिला - डिल्ली हाडसरुम्वा ★ ज. २०६१ हिल्लीहाड ६ ठाढे
३. साहिंला - अकिन्द्र हाडसरुम्वा ★ ज. २०६२ हिल्लीहाड ६ ठाढे
४. कान्छा - शर्ण हाडसरुम्वा ★ ज. २०६४ हिल्लीहाड ६ ठाढे
५. जेठी - फुलमाया हाडसरुम्वा ★ ज. २०५३ हिल्लीहाड ६ ठाढे

६. कान्छी - मनकुमारी हाडसरुम्बा ★ ज. २०५५ हिल्लीहाड ६ ठाढे
- ३२.१. जेठा - रन कुमार हाडसरुम्बा र विष्णु माया राईको छोरी १ बहिनी
- ३३.१. छोरी एडिका हाडसरुम्बा ★ज. २०७८ हिल्लीहाड ६ ठाढे
- ३०.५. कान्छा - जय बहादुर हाडसरुम्बा को छोरीहरु ४ बहिनी
- ३१.१. जेठी - मनमाया हाडसरुम्बा ★ज. २०१०
२. माहिली - सुखमाया हाडसरुम्बा ★ज. २०१२
३. साहिली - विष्णुमाया हाडसरुम्बा ★ज. २०१५
४. कान्छी - बुधमाया हाडसरुम्बा ★ज. २०१८
२९. २. माहिला रूपध्वोज हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ
- ३०.१. जेठा - डिल्ली प्रसाद →
२. माहिला - मैत बहादुर →
३. साहिला - बोल बहादुर →
४. कान्छा - लाख बहादुर →
- ३०.१. जेठा डिल्ली प्रसाद हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१. जेठा - जहरध्वोज हाडसरुम्बा →
२. माहिला - मानबहादुर हाडसरुम्बा →
३. कान्छा - जितकुमार हाडसरुम्बा →भारपा - ४, पान्थर
- ३१.१. जेठा जहरध्वोज हाडसरुम्बा र मनहाडमा लावतीको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी
- ३२.१. जेठा - गणेश हाडसरुम्बा → ज. २०३१, भारपा - ४, पान्थर
२. कान्छा - कर्णकुमार → ज. २०४०, भारपा - ४, पान्थर
३. जेठी - हस्तमाया हाडसरुम्बा ★ज. २०३६,
४. कान्छी - मिना हाडसरुम्बा ★ज. २०४३,
- ३२.१. जेठा - गणेश हाडसरुम्बा र दिलकुमारी सडबाम्फेको छोरा १ भाइ २ बहिनी
- ३३.१. छोरा - नवराज हाडसरुम्बा ★ज. २०६६, भारपा - ४, पान्थर
२. जेठी - चोलुड हाडसरुम्बा ★ज. २०७१, भारपा - ४, पान्थर
३. कान्छी - नुमाफुड हाडसरुम्बा ★ज. २०७२, भारपा - ४, पान्थर
- ३२.२. कान्छा - कर्णकुमार र चन्द्रकला सुहाडको छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३३.१. छोरा - तान्धोहाड हाडसरुम्बा ★ज. २०७२ हल्दीबारी २ मिलन चोक
२. छोरी - युन्धोकफुड हाडसरुम्बा ★ज. २०६८, हल्दीबारी २ मिलन चोक
- ३१.२. माहिला मान बहादुर हाडसरुम्बा र मनमती सुहाडको छोरा १ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१. छोरा - रोसन हाडसरुम्बा →ज. २०४४
२. जेठी - कुमारी हाडसरुम्बा ★ज. २०४६
३. माहिली - ईन्द्र कुमारी ★ज. २०४९

४. कान्छी - फुलमाया हाडसरुम्बा ★ज. २०५२
३२. १. रोसन - रोसन हाडसरुम्बा र शान्ती बेघाको छोरा २ भाइ २ बहिनी
३३. १. जेठा - विप्लव हाडसरुम्बा ★ज. २०६६ हिल्लीहाड ६ तेनुवा
२. कान्छा - गौरव हाडसरुम्बा ★ज. २०७८ हिल्लीहाड ६ तेनुवा
३. जेठी - समिरा हाडसरुम्बा ★ज. २०६४ हिल्लीहाड ६ तेनुवा
४. कान्छी - खुसी हाडसरुम्बा ★ज. २०६८ हिल्लीहाड ६ तेनुवा
३१. ३. कान्छा - जित कुमार हाडसरुम्बा र पुण्यमाता यवाको छोरीहरु ३ बहिनी
३२. १. जेठी - गायत्री हाडसरुम्बा ★ज. २०४१ हिल्लीहाड ६ तेनुवा
२. माहिली - सम्भन्ना हाडसरुम्बा ★ज. २०४५ हिल्लीहाड ६ तेनुवा
३. कान्छी - निर्मला हाडसरुम्बा ★ज. २०४८ हिल्लीहाड ६ तेनुवा
३०. २. माहिला मैत बहादुर हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
३१. १. छोरा - कालीहाड हाडसरुम्बा →ज. २००४
२. छोरी - थुप्री हाडसरुम्बा ★ज. १९९२
३१. १. कालीहाड - कालीहाड हाडसरुम्बा र सुखमाया थेबेको छोरा २ भाइ ४ बहिनी
३२. १. जेठा - मेहरमान हाडसरुम्बा →ज. २०२७, भापा स्यालमारा
२. कान्छा - याम हाडसरुम्बा →ज. २०३८, ईटहरी अदुवा खोला
३. जेठी - डम्बरकुमारी हाडसरुम्बा ★ज. २०२३
४. माहिली - बेदमाया हाडसरुम्बा ★ज. २०३२
५. साहिली - विर कुमारी हाडसरुम्बा ★ज. २०३५
६. कान्छी - कल्पना हाडसरुम्बा ★ज. २०४३
३२. १. जेठा - मेहरमान र कमला तुम्बापोको छोरा २ भाइ
३३. १. जेठा - सन्तोस हाडसरुम्बा ★ ज. २०५७
२. कान्छा - सिखर हाडसरुम्बा ★ ज. २०६२
३२. २. कान्छा - याम हाडसरुम्बा र विध्या राइको छोरा १ भाइ
३३. १. सुवीन हाडसरुम्बा ★ ज. २०७९
३०. ३. साहिला बोल बहादुर हाडसरुम्बा को छोराहरु ८ भाइ
३१. १. जेठा - अकल बहादुर →
२. माहिला - मन प्रसाद हाडसरुम्बा →
३. साहिला - टिकाराम हाडसरुम्बा →
४. काहिला - हस्त बहादुर हाडसरुम्बा →
५. अन्तरे - वजिन्द्र हाडसरुम्बा →
६. जन्तरे - अमृत हाडसरुम्बा ★
७. मन्तरे - सुकबहादुर हाडसरुम्बा ★

८. कान्छा - पञ्चवहादुर हाडसरुम्वा ★
३१. १. जेठा अकल बहादुर हाडसरुम्वा को छोराहरु ५ भाइ
३२. १. जेठा - मोहनसिं हाडसरुम्वा ★वांझो-२ इलाम
२. माहिला - मनिन्द्र हाडसरुम्वा ★वांझो-२ इलाम
३. साहिला - राजकुमार हाडसरुम्वा ★वांझो-२ इलाम
४. अन्तरे - गजेन्द्र हाडसरुम्वा ★वांझो-२ इलाम
५. कान्छा - राज हाडसरुम्वा ★वांझो-२ इलाम
३१. २. माहिला - मन प्रसाद हाडसरुम्वा को छोरी १ बहिनी
३२. १. छोरी दिलु हाडसरुम्वा ★ज. २०४०
३१. ३. साहिला टिकाराम हाडसरुम्वा र बस माया तुमबापोको छोराहरु ५ भाइ १ बहिनी
३२. १. जेठा - कर्ण कुमार हाडसरुम्वा →ज. २०३४, चुलाचुली-७, इलाम
२. माहिला - पदम कुमार हाडसरुम्वा →ज. २०४३, चुलाचुली-७, इलाम
३. साहिला - राजन हाडसरुम्वा →ज. २०४६, चुलाचुली-७, इलाम
४. काहिला - रोशन हाडसरुम्वा →ज. २०४९, चुलाचुली-७, इलाम
५. कान्छा - पवन हाडसरुम्वा →ज. २०५२, चुलाचुली-७, इलाम
६. छोरी - दिल कुमारी हाडसरुम्वा ★ ज. २०३९, चुलाचुली-७, इलाम
३२. १. जेठा - कर्ण कुमार र याममती थाम्देन, ईडसा चेम्जोडको २ भाइ १ बहिनी
३३. १. जेठा - विनय हाडसरुम्वा → ज. २०५४
२. कान्छा - गगन हाडसरुम्वा → ज. २०५५
३. छोरी - रनमाया हाडसरुम्वा ★ ज. २०५२
३३. १. जेठा - विनय र दिपाहाडमा कुरुम्बाडको छोरी १ बहिनी
३४. १. छोरी सेजल हाडसरुम्वा ★ ज. २०७९
३३. २. कान्छा - गगन र अनीषा मगरको छोराहरु २ भाइ
३४. १. जेठा - आगमन हाडसरुम्वा ★ज. २०७२ चुलाचुली ४ ईलाम
२. कान्छा - दअवि हाडसरुम्वा ★ज. २०८० चुलाचुली ४ ईलाम
३२. २. माहिला - पदम कुमार र मनु राइको छोरा १ भाइ २ बहिनी
३३. १. छोरा - जियन्स हाडसरुम्वा ★ज. २०७९
२. जेठी - जेनी हाडसरुम्वा ★ज. २०७०
३. कान्छी - जस्मीन हाडसरुम्वा ★ज. २०७१
३२. ३. साहिला - राजन र अम्बीका लावतीको छोराहरु ३ भाइ
३३. १. जेठा - सौगात हाडसरुम्वा ★ज. २०६९
२. माहिला - सलिन हाडसरुम्वा ★ज. २०७३
३. कान्छा - सामेल हाडसरुम्वा ★ज. २०७५

- ३२.४.काहिंला - रोशन र दिलुसा थलडको छोरा १ भाइ
 ३३.१.छोरा शन्देस हाडसरुम्वा ★ज.२०६८
- ३२.५.कान्छा - पवन र माया चेम्जोडको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३३.१.छोरा - तान्छेहाड हाडसरुम्वा ★ज.२०७०
 २.छोरी - प्रकृती हाडसरुम्वा ★ज.२०७२
- ३१.४.काहिंला हस्तबहादुरको छोरा १ भाइ
 ३२.१.सर्ण हाडसरुम्वा लिम्बू ★भारपा - ४, पान्थर
 ३१.५.अन्तरे वजिन्द्र र हर्कमाया बाढ्हाडाको छोरा १ भाइ ४ बहिनी
- ३२.१.छोरा - चुडामणि हाडसरुम्वा →ज.२०४७
 २.जेठी - विरमाया हाडसरुम्वा ★ज.२०३७
 ३.माहिली - विमला हाडसरुम्वा ★ज.२०४२
 ४.साहिली - माया हाडसरुम्वा ★ज.२०४५
 ५.कान्छी - मिना हाडसरुम्वा ★ज.२०४९
- ३२.१.छोरा चुडामणि - चुडामणि र सरिता लावतीको छोराहरु २ भाइ
 ३३.१.जेठा - एकीहाड हाडसरुम्वा ★ज.२०६७ चुलाचुलदी ४ ईलाम
 २.कान्छा - रेषम हाडसरुम्वा ★ज.२०६८ चुलाचुलदी ४ ईलाम
- ३१.८.कान्छा पन्चबहादुरको छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१.जेठा - रणबहादुर हाडसरुम्वा ★भारपा - ४, पान्थर
 २.माहिंला - आइन्द्र हाडसरुम्वा ★भारपा - ४, पान्थर
 ३.कान्छा - सगुन हाडसरुम्वा ★भारपा - ४, पान्थर
- ३०.४.कान्छा लाखबहादुरको छोराहरु २ भाइ
 ३१.१.जेठा - डम्बर बहादुर →
 २.कान्छा - वृख बहादुर →
- ३१.१.जेठा डम्बर बहादुरको छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१.जेठा - तिलबहादुर ★खुदनाबारी, इलाम
 २.माहिंला - पूर्णबहादुर ★खुदनाबारी, इलाम
 ३.कान्छा - दलबहादुर ★खुदनाबारी, इलाम
- ३१.२.कान्छा विर्खबहादुरको छोराहरु ३ भाइ
 ३२.१.जेठा - मोहनसिं हाडसरुम्वा ★चुलाचुली, इलाम
 २.माहिंला - इन्द्रकुमार हाडसरुम्वा ★चुलाचुली, इलाम
 ३.कान्छा - राजेन्द्र हाडसरुम्वा ★चुलाचुली, इलाम
- २९.३.कान्छा रन्जीरसिंको छोराहरु ४ भाइ
 ३०.१.जेठा - वीर बहादुर ×

२. माहिला	- खिल बहादुर	×
३. साहिला	- लाख बहादुर	→
४. कान्छा	- धन बहादुर	→
३०. ३. साहिला	लाख बहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३१. १. जेठा	- पदम बहादुर	→
२. कान्छा	- रामसिं	→
३१. १. जेठा	पदम बहादुरको छोराहर ३ भाइ	
३२. १. जेठा	- प्रविणहाडसरुम्वा	★भारपा, पान्थर
२. माहिला	- रविन हाडसरुम्वा	★भारपा, पान्थर
३. कान्छा	- प्रमेश हाडसरुम्वा	★भारपा, पान्थर
३१. २. कान्छा	रामसिंको छोराहरु २ भाइ	
३२. १. जेठा	- पृतम हाडसरुम्वा	★भारपा, पान्थर
२. कान्छा	- उत्तम हाडसरुम्वा	★भारपा, पान्थर
३०. ४. कान्छा	धन बहादुर र गंगामाया लक्समको छोराहरु ६ भाइ २ बहिनी	
३१. १. जेठा	- भिम प्रसाद हाडसरुम्वा ★ ज. २०१२, आसाम	
२. माहिला	- देवि प्रसाद हाडसरुम्वा ★ ज. २०१४, गेन्टोक रागदुड	
३. साहिला	- गणेश हाडसरुम्वा	→ ज. २०२३
४. काहिला	- राम कुमार हाडसरुम्वा	→ ज. २०२६
५. अन्तरे	- मान बहादुर हाडसरुम्वा	→ ज. २०२८फोन. ९८४२६६२९३०
६. कान्छा	- बासुदेव हाडसरुम्वा	→ ज. २०३१
७. जेठी	- गोरीमाया हाडसरुम्वा	★ ज. २०१८
८. कान्छी	- जसमाया हाडसरुम्वा	★ ज. २०२१
३१. ३. साहिला	गणेश र देवीमाया सम्बाहाम्फेको छोरा १ भाइ २ बहिनी	
३२. १. छोरा	- मदन हाडसरुम्वा	★ ज. २०५५
२. जेठी	- रुपा हाडसरुम्वा	★ ज. २०५४
३. कान्छी	- बुधमाया हाडसरुम्वा	★ ज. २०५८
३१. ४. काहिला	रामकुमार र नेत्रकला साउदेनको छोराहरु २ भाइ	
३२. १. जेठा	- याम हाडसरुम्वा	→ ज. २०५२, भारपा ४, पान्थर
२. कान्छा	- धनेन्द्र हाडसरुम्वा	★ ज. २०५४, भारपा ४, पान्थर
३२. १. जेठा	- याम हाडसरुम्वा र प्रतिमा राइको छोरी १ बहिनी	
३३. १. छोरी	साडगोम्मा हाडसरुम्वा	★ ज. २०७५, भारपा ४, पान्थर
३१. ५. अन्तरे	- मानबहादुर र मनमाया मावोको छोरा १ भाइ २ बहिनी	
३२. १. छोरा	- मौषम हाडसरुम्वा	★ ज. २०६३ भारपा
२. जेठी	- मन्जना हाडसरुम्वा	★ ज. २०६४ भारपा



श्री मान बहादुर हाडसरुम्वा

३. कान्छी - अन्जना हाडसरम्बा ★ ज. २०६८ भारपा
- ३१.६. कान्छा - वासुदेव र रिता चौहानको छोरा १ भाइ
- ३२.१. उत्तम हाडसरम्बा ★ ज. २०७३
- २८.३. साहिंला पंचनवीरको छोराहरु २ भाइ
- २९.१. जेठा - ज्यूपाला →
२. कान्छा - सिंहध्वोज →
- २९.१. जेठा ज्यूपालाको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१. जेठा - धनबहादुर हाडसरम्बा ★
२. कान्छा - मानबहादुर हाडसरम्बा ★
- २९.२. कान्छा सिंहध्वोजको छोरा १ भाइ
- ३०.१. हर्कबहादुर - हर्कबहादुरको छोरा १ भाइ
- ३२.१. भगिराज हाडसरम्बा लिम्बू ★
- २८.४. कान्छा भैरुपसिंको छोराहरु २ भाइ
- २९.१. जेठा - चन्द्रसिं हाडसरम्बा ?
२. कान्छा - आसमान हाडसरम्बा →
- २९.२. कान्छा आसमानको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१. जेठा - लाखबहादुर ★
२. कान्छा - नरबहादुर →
- ३०.२. कान्छा - नरबहादुरको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१. जेठा - हरी प्र. हाडसरम्बा ★ भारपा
२. माहिला - खड्ग प्र. हाडसरम्बा → भारपा
३. कान्छा - धनराज हाडसरम्बा ★ भारपा
- ३१.२. माहिला - खड्ग प्र. को छोराहरु २ भाइ
- ३२.१. जेठा - चन्द्र हाडसरम्बा → भारपा
२. कान्छा - सन्जय हाडसरम्बा ★ भारपा
- ३२.१. जेठा - चन्द्र हाडसरम्बाको छोराहरु २ भाइ
- ३३.१. जेठा - खेसेहाड हाडसरम्बा ★ भारपा
२. कान्छा - सेसेहाड हाडसरम्बा ★ भारपा
- २७.२. माहिला सालीहाडको छोराहरु ४ भाइ
- २८.१. जेठा - दुलाल →
२. माहिला - मुदीनहाड →
३. साहिंला - नरध्वोज →
४. कान्छा - कर्णध्वोज →

- २८.१. जेठा दुलालको छोराहरु २ भाइ
- | | | |
|------------|-------------|---|
| २९.१. जेठा | - चन्द्रलाल | → |
| २. कान्छा | - बीरबहादुर | → |
- २९.१. जेठा चन्द्रलालको छोरा १ भाइ
- | | | |
|---------------|-----------------------------------|--|
| ३०.१. तिलकसिं | - तिलकसिंको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी | |
|---------------|-----------------------------------|--|
- ३१.१. जेठा
- | | | |
|------------|----------------|------------|
| २. माहिंला | - बुद्धिबहादुर | → ज. २०१ २ |
| ३. कान्छा | - सेरबहादुर | → |
| ४. छोरी | - फौदराज | → |
| | - पातली | ★ |
- ३१.१. जेठा बुद्धि बहादुर र तिल कुमारी तुम्बापोको छोराहरु २ भाइ ५ बहिनी
- | | | |
|------------|-----------------------|-----------|
| ३२.१. जेठा | - साजन हाडसरुम्बा | → ज. २०४५ |
| २. कान्छा | - भिमकुमार हाडसरुम्बा | ★ ज. २०४५ |
| ३. जेठी | - सुखमाया हाडसरुम्बा | ★ ज. २०४१ |
| ४. माहिली | - मिना हाडसरुम्बा | ★ ज. २०४३ |
| ५. साहिली | - सन्त कुमारी | ★ ज. २०४७ |
| ६. काहिली | - फुलमाया हाडसरुम्बा | ★ ज. २०५१ |
| ७. कान्छी | - मनु हाडसरुम्बा | ★ ज. २०५३ |
- ३२.१. जेठा
- | | | |
|--|---|--|
| | - वम प्रसाद र पृती सम्बाहाम्फेको छोरी १ बहिनी | |
|--|---|--|
- ३३.१. छोरी माडईला हाडसरुम्बा
- | | | |
|--|-----------|--|
| | ★ ज. २०७९ | |
|--|-----------|--|
- ३१.२. माहिंला सेर बहादुर र चित्र कुमारी फोम्बुको छोराहरु ४ भाइ ३ बहिनी
- | | | |
|------------|------------------------|-----------|
| ३२.१. जेठा | - देवेन्द्र हाडसरुम्बा | ★ ज. २०४० |
| २. माहिंला | - यामकुमार हाडसरुम्बा | ★ ज. २०४२ |
| ३. साहिला | - सुरेश हाडसरुम्बा | ★ ज. २०४७ |
| ४. कान्छा | - सरद हाडसरुम्बा | ★ ज. २०५५ |
| ५. जेठी | - सन्चमाया हाडसरुम्बा | ★ ज. २०४५ |
| ६. माहिली | - रिता हाडसरुम्बा | ★ ज. २०५० |
| ७. कान्छी | - शिता हाडसरुम्बा | ★ ज. २०५३ |
- ३१.३. कान्छा फौदराज र बुद्धिमाया खोदेनको छोराहरु ६ भाइ
- | | | |
|------------|------------------------|----------------------------|
| ३२.१. जेठा | - सागर हाडसरुम्बा | ★ ज. २०५३ हिल्लीहाड ६ ठाढे |
| २. माहिंला | - जोगेन्द्र हाडसरुम्बा | → ज. २०५५ हिल्लीहाड ६ ठाढे |
| ३. साहिला | - मोहनहाडसरुम्बा | → ज. २०५८ हिल्लीहाड ६ ठाढे |
| ४. कान्छा | - आइत बहादुर | ★ ज. २०६१ हिल्लीहाड ६ ठाढे |
| ५. अन्तरे | - अरुण हाडसरुम्बा | ★ ज. २०६४ हिल्लीहाड ६ ठाढे |

६. कान्छा	- अर्जुनहाडसरम्बा	★ ज. २०६६ हिल्लीहाड ६ ठाढे
३२. २. माहिंला	- जोगेन्द्र र दिलकुमारी तुम्बापोको छोरा १ भाइ	
३३. १. छोरा सिक्कुम हाडसरम्बा		★ ज. २०७७ हिल्लीहाड ६ ठाढे
३२. ३. साहिंला	- मोहन र लक्ष्मी राईको छोरी १ बहिनी	
३३. १. छोरी पृती	हाडसरम्बा	★ ज. २०७९ हिल्लीहाड ६ ठाढे
२९. २. कान्छा वीरबहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
३०. १. जेठा	- मान बहादुर	→ ज. १९९६
२. माहिंला	- रुपध्वोज	→ ज. २००१
३. कान्छा	- मैतबहादुर	→ ज. २००६
३०. १. जेठा	- मान बहादुर र बुधमाया योडया, हर्कमाया न्यौरम्बाको छोरीहरु ३ बहिनी	
३१. १. जेठी	- हरीमाया हाडसरम्बा	★ ज. २०२४, हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
२. माहिली	- निर्मला हाडसरम्बा	★ ज. २०३५, हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
३. कान्छी	- धनकुमारी हाडसरम्बा	★ ज. २०३७, हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
३०. २. माहिंला रुपध्वोज र मैना कुमारी सुहाड, देशमाया ईवारमको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी		
३१. १. जेठा	- लक्ष्मी हाडसरम्बा	→ ज. २०३२
२. माहिंला	- धन कुमार हाडसरम्बा	→ ज. २०३४
३. कान्छा	- धनसिं हाडसरम्बा	→ ज. २०३८
४. छोरी	- मिना हाडसरम्बा	★ ज. २०४८
३१. १. जेठा लक्ष्मी र सन्चमाया फत्र, अस्मीता खाम्दाकको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी		
३२. १. जेठा	- लोकेन्द्र हाडसरम्बा	★ ज. २०५१ हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
२. कान्छा	- सोनाम हाडसरम्बा	★ ज. २०६२ हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
३. छोरी	- शान्ती हाडसरम्बा	★ ज. २०५३ हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
३१. २. माहिंला धनकुमार र शान्तीला तुम्बापोको छोराहरु २ भाइ		
३२. १. जेठा	- पूजन हाडसरम्बा	★ ज. २०५९ हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
२. कान्छा	- सौगात हाडसरम्बा	★ ज. २०६२ हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
३१. ३. कान्छा	- धनसिं हाडसरम्बा र विष्णु कुमारी लावतीको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३२. १. छोरा	- मैकल हाडसरम्बा	★ ज. २०६२ हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
२. छोरी	- मेरीसा हाडसरम्बा	★ ज. २०६४ हिल्लीहाड ६ पीडडाडा
३०. ३. कान्छा मैत बहादुर र सन्चरानी सम्बाहाम्फे को छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी		
३१. १. जेठा	- बुध बहादुर	→ ज. २०३४ हिल्लीहाड ६ ठाढे
२. माहिंला	- भिम कुमार	→ ज. २०४१ हिल्लीहाड ६ ठाढे
३. कान्छा	- प्रविण हाडसरम्बा	★ ज. २०४६ हिल्लीहाड ६ ठाढे
४. जेठी	- तारा हाडसरम्बा	★ ज. २०३६ हिल्लीहाड ६ ठाढे

५. कान्छी - कविता हाडसरम्बा ★ ज. २०३८ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३१. १. जेठा - बुध बहादुर र श्रीजना पन्थाकको छोरा १ भाइ १ छोरी
३२. १. छोरा - विराज हाडसरम्बा ★ ज. २०६६ हिल्लीहाड ६ ठाडे
२. छोरी - शुसिला हाडसरम्बा ★ ज. २०६८ हिल्लीहाड ६ ठाडे
३१. २. माहिंला - भिम कुमार र सन्वरानी फत्रको छोरा १ भाइ
३२. १. छोरा ऐतराज हाडसरम्बा ★ ज. २०६६ हिल्लीहाड ६ ठाडे
२८. २. माहिंला मुदीनहाडको छोराहरु २ भाइ
२९. १. जेठा - छत्रलाल →
२. कान्छा - जितबहादुर →
२९. १. जेठा छत्रलालको छोरा १ भाइ
३०. १. पदमध्वोज - पदमध्वोज र पुर्णमायाको छोरा १ भाइ ४ बहिनी
३१. १. छोरा - तेज बहादुर → ज. २०१७ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
२. जेठी - कौउमती हाडसरम्बा ★ ज. २०१५ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
३. माहिली - पुर्णमती हाडसरम्बा ★ ज. २०१९ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
४. साहिली - लक्ष्मीमाया हाडसरम्बा ★ ज. २०२१ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
५. कान्छी - असलीमाया ★ ज. २०३० हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
३१. १. तेज बहादुर - तेज बहादुर र सानमाया सुहाडको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
३२. १. जेठा - तेज प्रसाद → ज. २०४५ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
२. कान्छा - अविनास → ज. २०५० हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
३. छोरी - सुनमाया हाडसरम्बा ★ ज. २०४९ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
३२. १. जेठा - तेज प्रसाद र पार्वता योडहाडको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी
३३. १. जेठा - एलसन हाडसरम्बा ★ ज. २०६६ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
२. कान्छा - एलन हाडसरम्बा ★ ज. २०७२ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
३. छोरी - एलिना हाडसरम्बा ★ ज. २०७९ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
३२. २. कान्छा - अविन्द्र र दिल कुमारी ओखाबोको छोरा १ भाइ २ बहिनी
३३. १. छोरा - अंकित हाडसरम्बा ★ ज. २०७५ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
२. जेठी - अननीया हाडसरम्बा ★ ज. २०७७ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
३. कान्छी - आरती हाडसरम्बा ★ ज. २०७९ हिल्लीहाड ६ पिडडाडा
२९. २. कान्छा जित बहादुरको छोरा १ भाइ
३०. १. देउ प्रसाद - देउ प्रसाद र ईन्द्रवती ईडनामको छोराहरु ५ भाइ ४ बहिनी
३१. १. जेठा - भिमकुमार हाडसरम्बा → ज. २०३५
२. माहिंला - रामकुमार हाडसरम्बा ★ ज. २०३७
३. साहिला - राजेन्द्र हाडसरम्बा → ज. २०४५

४. काहिला	- रंगी प्रसाद हाडसरुम्बा	★ ज. २०४९
५. कान्छा	- अनुप हाडसरुम्बा	★ ज. २०७५
६. जेठी	- सुमिना हाडसरुम्बा	★ ज. २०४१
७. माहिली	- सन्ध्या हाडसरुम्बा	★ ज. २०५०
८. साहिली	- सलिना हाडसरुम्बा	★ ज. २०५३
९. कान्छी	- सुमन्ता हाडसरुम्बा	★ ज. २०५९
३१. १. जेठा	- भिमकुमार र ईन्द्रमायाको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी	
३२. १. जेठा	- संगम हाडसरुम्बा	★ ज. २०५८, भारप्पा
२. कान्छा	- वसन्त हाडसरुम्बा	★ ज. २०६८, भारप्पा
३. जेठी	- जोसिला हाडसरुम्बा	★ ज. २०६०, भारप्पा
४. माहिली	- सृजना हाडसरुम्बा	★ ज. २०६५, भारप्पा
५. कान्छी	- सुहानी हाडसरुम्बा	★ ज. २०७१, भारप्पा
३१. ३. साहिला	- राजेन्द्र ईन्द्रमाया चेम्जोडको छोराहरु २ भाइ	
३२. १. जेठा	- सुसान्त हाडसरुम्बा	★ ज. २०७२
२८. ३. साहिला	- साहिल हाडसरुम्बा	★ ज. २०७६
२८. ३. साहिला नरध्वोजको छोरा १ भाइ		
२९. १. वीरध्वोज	हाडसरुम्बा लिम्बू	?
२८. ४. कान्छा	कर्णध्वोजको छोराहरु ४ भाइ	
२९. १. जेठा	- पटम्बर	→
२. माहिला	- भगीरथ	×
३. साहिला	- लाली (मनरथ)	→
४. कान्छा	- जंगीश्वर	→
२९. १. जेठा	पटम्बरको छोराहरु २ भाइ	
३०. १. जेठा	- अकल बहादुर	★
२. कान्छा	- खड्ग बहादुर	→
३०. २. कान्छा	खड्गबहादुरको छोरा १ भाइ	
३१. १. सुपा	हाडसरुम्बा लिम्बू	★
२९. ३. साहिला	लाली (मनरथ)को छोरा १ भाइ	
३०. १. छविलाल	- छविलालको छोराहरु ३ भाइ	
३१. १. जेठा	- जयबहादुर	★ इलाम
२. माहिला	- डम्बरबहादुर	★ इलाम
३. कान्छा	- जंगबहादुर	★ इलाम
२९. ४. कान्छा	जंगीश्वरको छोरा २ भाइ	

३०.१.जेठा	- श्रीप्रसाद	→
२.कान्छा	- राज ब.(हाका)	★इलाम थाक्लेक्पा मा छ।
३०.१.जेठा श्री प्रसादको छोराहरु ५ भाइ		
३१.१.जेठा	- कुल बहादर	→काठमाण्डौ
२.माहिंला	- प्रेम प्रसाद	→काठमाण्डौ फोन
३.साहिंला	- खड्गबहादुर	★तोपगाढी, वारदसी
४.काहिंला	- वमबहादुर	★तोपगाढी, वारदसी
५.कान्छा	- कुवीरसिं	★तोपगाढी, वारदसी
३१.१.छोरा	- कुल बहादुर को छोरा १ भाइ ,फोन.९८०४९०९८५	
३२.१.साम्योन हाडसरुम्बा		★ज.२०४८
३१.२.माहिंला	प्रेमको छोराहरु २ भाइ	
३२.१.जेठा	- आमद हाडसरुम्बा	★
२.कान्छा	- सनम हाडसरुम्बा	★
२७.३.साहिंला	- अविरहाडको छोराहरु ३ भाइ	
२८.१.जेठा	- छहरलाल हाडसरुम्बा	→
२.माहिंला	- खड्गध्वोज हाडसरुम्बा	→
३.कान्छा	- बुद्धराज हाडसरुम्बा	→
२८.१.जेठा	छहरलालको छोराहरु २ भाइ	
२९.१.जेठा	- इन्द्रलाल	→
२.कान्छा	- लाख बहादुर	?
२९.१.जेठा इन्द्रलालको छोराहरु ३ भाइ		
३०.१.जेठा	- दिलमान हाडसरुम्बा	→
२.माहिंला	- देउमान हाडसरुम्बा	→
३.कान्छा	- केदारजड हाडसरुम्बा	→
३०.१.जेठा दिलमानको छोरा १ भाइ		
३१.१.दिल बहादुर - दिल बहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३२.१.जेठा	- प्रेम हाडसरुम्बा	★
२.कान्छा	- सन्तोस हाडसरुम्बा	★
३०.२.माहिंला	देउमानको छोराहरु २ भाइ	
३१.१.जेठा	- जसबहादुर हाडसरुम्बा	★
२.कान्छा	- बृखबहादुर हाडसरुम्बा	→
३१.२.कान्छा	- बृखबहादुरको छोराहरु ५ भाइ	
३२.१.जेठा	- लोकेन्द्र हाडसरुम्बा	★

२. माहिला - सुक्रराज हाडसरुम्बा ★
 ३. साहिला - आइतराज हाडसरुम्बा ★
 ४. काहिला - हाडसरुम्बा ★
 ५. कान्छा - हाडसरुम्बा ★
३०. ३. कान्छा केदारजडको छोराहरु २ भाइ
 ३१. १. जेठा - यामबहादुर →
 २. कान्छा - गोपालचन्द्र ★
३१. १. जेठा - यामबहादुरको छोराहरु ५ भाइ
 ३२. १. जेठा - रिप्पल हाडसरुम्बा ★
 २. माहिला - रिकुट्टीहाडसरुम्बा ★
 ३. साहिला - मुकेश हाडसरुम्बा ★
 ४. काहिला - राजन हाडसरुम्बा ★
 ५. कान्छा - उज्जवल हाडसरुम्बा ★
२८. २. माहिंला खड्गध्वोजको छोरा १ भाइ
 २९. १. आसराज हाडसरुम्बा लिम्बु ?
 २८. ३. कान्छा बुद्धराजको छोराहरु २ भाइ
 २९. १. जेठा - हाडपुनहाड →
 २. कान्छा - सिंह बहादुर →
२९. १. जेठा हाडपुहाडको छोरा १ भाइ
 ३०. १. लाखबहादुर हाडसरुम्बा ?
 २९. २. कान्छा सिंह बहादुरको छोरा १ भाइ
३०. १. सान बहादुर - सान बहादुरको छोराहरु ३ भाइ
 ३१. १. जेठा - सुमन हाडसरुम्बा ★
 २. माहिला - भुपेन्द्र हाडसरुम्बा ✗
 ३. कान्छा - मिराक हाडसरुम्बा ★
२३. २. कान्छा नेन्दुहाडको छोरा १ भाइ
 २४. १. थोक्पुहाड - थोक्पुहाडको छोरा १ भाइ
 २५. १. देसम्बा - देसम्बाको छोराहरु ३ भाइ
 २६. १. जेठा - लाजमते हाडसरुम्बा → सेपेनी
 २. माहिंला - देशवीर हाडसरुम्बा → लिगीम्बा
 ३. कान्छा - जगनन्द हाडसरुम्बा → सापनुवा
२६. १. जेठा लाजमतेको छोराहरु २ भाइ
 २६. १. जेठा - लाहाडकर्ण →

२. कान्छा	- भैमानसिं	→
२६.१. जेठा लाहाडकर्णको छोराहरु २ भाइ		
२७.१. जेठा	- दत्तहाड	→
२. कान्छा	- चाचवीर	→
२७.१. जेठा दत्तहाडको छोरा १ भाइ		
२८.१. बुद्धीराज	- बुद्धीराजको छोराहरु ३ भाइ	
२९.१. जेठा	- चन्द्रबहादुर	→
२. माहिंला	- जंगीप्रसाद	→
३. कान्छा	- दलबहादुर	→
२९.१. जेठा चन्द्र बहादुरको छोराहरु ४ भाइ		
३०.१. जेठा	- काजीमान	→
२. माहिंला	- दुर्गा प्रसाद	✗
३. साहिंला	- रत्नमान	→
४. कान्छा	- अगमनाथ	→
३०.१. जेठा काजीमान र जीतमती थाम्सुहाडको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी		
३१.१. जेठा	- डिल्ली प्रसाद	→ ज. २०११, फो. ९८४२६६१७४५
२. कान्छा	- मदन	→ ज. २०२६, फो. ९८४२६७३७७३
३. जेठी	- मंगलमाया	✗ नि. २०७४
४. माहिली	- पवित्रा	★ ज. २०१८
५. कान्छी	- हंसरानी	★ ज. २०२२
३१.१. जे ठा	- डिल्ली प्रसाद र शान्ता देवी राईको छोरीहरु ३ बहिनी	
३२.१. जेठी	- नमु हाडसरुम्बा	★ ज. २०४३ मास्टर डिग्री
२. माहिली	- नमी हाडसरुम्बा	★ ज. २०४५ विएस्सी नर्सिङ
३. कान्छी	- नमा हाडसरुम्बा	★ ज. २०५० विएस्सी नर्सिङ
३१.२. कान्छा	- मदन र बेल कुमारी आडदेम्बेको छोरा १ भाई २ बहिनी	
३२.१. छोरा	- ईबुहाइङ्ग हाडसरुम्बा	★ ज. २०५८
२. जेठी	- ईक्सा हाडसरुम्बा	★ ज. २०५६
३. कान्छी	- फुडमा हाडसरुम्बा	★ ज. २०५९
३०.३. साहिंला रत्नमानको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी		
३१.१. जेठी	- माया हाडसरुम्बा	★ ज. २०३३
२. जेठा	- दिपक हाडसरुम्बा	★ ज. २०३४
३. माहिला	- रविन हाडसरुम्बा	★ ज. २०४०

४. कान्छी - गिता हाडसरुम्वा ★ ज. २०४०
 ५. कान्छा - सुक ब. हाडसरुम्वा ★ ज. २०४३
३०. ४. कान्छा अगमनाथ र केसमाया थाम्सुहाडको छोराहरु २ भाइ २ बहीनी
३१. १. जेठा - धनराज हाडसरुम्वा → ज. २०३२
 २. कान्छा - प्रेमराज हाडसरुम्वा → ज. २०३७
 ३. जेठी - सरस्वती हाडसरुम्वा ★ ज. २०२९ मेची नपा. ३
 ४. कान्छी - संगिता हाडसरुम्वा ★ ज. २०३९ मेची नपा. ३
३१. १. जेठा - धनराज र संगीता थेवेको १ छोरा १ छोरी
३२. १. छोरी - ईसीका हाडसरुम्वा ★ ज. २०५९ मेची नपा. ३ समायोजन टोल
 २. छोरा - इभाड हाडसरुम्वा ★ ज. २०६५ मेची नपा. ३ समायोजन टोल
३१. २. कान्छा - प्रेमराज र तारा तुम्बापोको छोरा २ भाई
३२. १. जेठा - ईका हाडसरुम्वा ★ ज. २०७३ मेची नपा. ८ ईटाभटा
२. कान्छा - इसानहाडसरुम्वा ★ ज. २०७९ मेची नपा. ८ ईटाभटा
२९. २. माहिंला जंगी प्रसादको छोराहरु ३ भाइ
३०. १. जेठा - हरिभक्त हाडसरुम्वा →
 २. माहिंला - सार्क हाडसरुम्वा →
 ३. साहिंला - विजुली प्र. हाडसरुम्वा →
 ४. कान्छा - विरेन्द्र हाडसरुम्वा →
३०. १. जेठा हरिभक्त र मनमाया थाम्सुहाडको छोराहरु २ भाइ
३१. १. जेठा - श्याम हाडसरुम्वा → जन्म. २०२८
 २. कान्छा - दिपेन्द्र हाडसरुम्वा → जन्म. २०३१
३१. १. जेठा - श्याम हाडसरुम्वाको छोराहरु २ भाई
३२. १. जेठा - युन्छो हाडसरुम्वा ★ जन्म. २०५४
 २. कान्छा - तान्छो हाडसरुम्वा ★ जन्म. २०६४
३१. २. कान्छा - दिपेन्द्र हाडसरुम्वाको २ भाइ ३ बहीनी
३२. १. जेठी - रन्जु हाडसरुम्वा ★ जन्म. २०५४
 २. माहिली - मित्र हाडसरुम्वा ★ जन्म. २०५७
३. जेठा - नयन हाडसरुम्वा ★ जन्म. २०५९
 ४. कान्छा - नवीन हाडसरुम्वा ★ जन्म. २०६५
 ५. कान्छी - रिना हाडसरुम्वा ★ जन्म. २०६७
३०. २. माहिंला - सार्कको छोरी १ बहीनी
३१. १. बममाया हाडसरुम्वा ★ जन्म. २०१५
३०. ३. साहिंला विजुली प्रसादको छोराहरु ५ भाइ

३१. १. जेठा	- श्याम विक्रम	→धापाखेल ललितपुर	
२. माहिंला	- बाशुपासा	→फो.न.९८५८३२०५६३	
३. साहिंला	- हाडनारायन	→फिदीम ओभरसियर	
४. काहिंला	- लक्ष्मी	→चन्द्रगढी, भापा	
५. कान्छा	- सागर	→चन्द्रगढी, भापा	
३१. १. जेठा	- श्यामविक्रमको १ छोरा १ छोरीर	श्री बाशुपासा हाडसरुम्वा	
३२. १. छोरा	- केसिंगेन हाडसरुम्वा	★जन्म. २०६९ धापाखेल ललितपुर	
२. छोरी	- सिसागेन हाडसरुम्वा	★जन्म. २०७६ धापाखेल ललितपुर	
३१. २. माहिंला	- बाशुपासाको १ छोरा १ छोरी		
३२. १. छोरा	- ईक्सा हाडसरुम्वा	★जन्म. २०६० धापाखेल ललितपुर	
२. छोरी	- सेसेमा हाडसरुम्वा	★जन्म. २०६४ धापाखेल ललितपुर	
३१. ३. साहिंला	- हाडनारायनको २ जना छोरी र छोरा		
३२. १. छोरी	- निङ्वाहाडमा	★फीदिम	
२. छोरा	- पारुहाड हाडसरुम्वा	★फीदिम	
३१. ४. काहिंला	- लक्ष्मीको १ भाइ छोरा ,फोन. ९८४९४६८९९९		
३२. १. छोरा	- निबुझ्निड हाडसरुम्वा	★ज. २०५८, सादोबाटो पुल्चोक	
३१. ५. कान्छा सागर हाडसरुम्वा	को छोराहरु २ भाइ		
३२. १. जेठा	- ओसियन हाडसरुम्वा	★	
२. कान्छा	- रिभर हाडसरुम्वा	★	
३०. ४. कान्छा	- विरेन्द्रको छोरा १ भाइ		
३१. १. योगेन्द्र	- योगेन्द्रको छोरीहरु २ बहिनी १ भाइ		
३२. १. जेठी	- याना हाडसरुम्वा	★ज. २०६८, सिंहापुर	
२. कान्छी	- साना हाडसरुम्वा	★ज. २०६९, सिंहापुर	
३. छोरा	- सफल हाडसरुम्वा	★ज. २०७२, सिंहापुर	
२९. ३. कान्छा दलबहादुर	हाडसरुम्वा को छोराहरु ३ भाइ		
३०. १. जेठा	- श्रीप्रसाद हाडसरुम्वा	→	
२. माहिंला	- मेघदत्त हाडसरुम्वा	→	
३. कान्छा	- लक्ष्मी प्रसाद	→	
३०. १. जेठा श्रीप्रसाद	हाडसरुम्वा को छोराहरु ६ भाइ		
३१. १. जेठा	- रामदास	★मनीपुर	
२. माहिंला	- गजेन्द्र	→	
३. साहिंला	- यामबहादुर	→	
४. काहिंला	- दुद प्रसाद	→	

५. अन्तरे	- प्रकाश	→
६. कान्छा	- शैलेन्द्र	→
३१. २. माहिंला	- गजेन्द्र हाडसरुम्वा को छोरी १ बहिनी	
३१. १. मुस्ति हाडसरुम्वा		★ज. २०५१
३१. ३. साहिंला	- यामबहादुर हाडसरुम्वा को छोरी १ छोरा १ भाई	
३२. १. छोरी	- मनस्ति हाडसरुम्वा	★ज. २०५४
२. छोरा	- मन्जील हाडसरुम्वा	★ज. २०६७
३१. ४. काहिंला	- दुद प्रसादको छोरी १ छोरा १ भाई	
३२. १. छोरी	- तुस्ति हाडसरुम्वा	★ज. २०६८
२. छोरा	- तुस्तिहाड हाडसरुम्वा	★ज. २०७१
३१. ५. अन्तरे	- प्रकाशको छोरा १ भाई	
३२. १. मनोज थेगीमहाड		★ज. २०६५
३१. ६. कान्छा	- शैलेन्द्रको छोरा १ भाई	
३२. १. सवाहाड हाडसरुम्वा		★ज. २०६६
३०. २. माहिंला मेघदत्त हाडसरुम्वा को छोरा १ भाई		
३१. १. रिखिहाड	- रिखिहाडको छोरी २ छोरा १ भाई	
३२. १. जेठी	- विन्दु हाडसरुम्वा	★ज. २०५३
२. कान्छी	- विमु हाडसरुम्वा	★ज. २०५७
३. छोरा	- ज्ञानेन्द्र हाडसरुम्वा	★ज. २०७०
३०. ३. कान्छा लक्ष्मी प्रसाद हाडसरुम्वा को छोरा १ भाई		
३१. १. महेन्द्र	- महेन्द्रको छोरीहरु ५ बहिनी १ भाई	
३२. १. जेठी	- चन्द्रकला हाडसरुम्वा	★ज. २०३१
२. माहिली	- सुस्तित्रा हाडसरुम्वा	★ज. २०३२
३. साहिली	- सुधिकला हाडसरुम्वा	★ज. २०३५
४. काहिली	- कौसिला हाडसरुम्वा	★ज. २०३८
५. कान्छी	- मन्दिरा हाडसरुम्वा	★ज. २०३९
६. छोरा	- महेन्द्रथेगीमहाड	★ज. २०५०
२७. २. कान्छा चाचवीर हाडसरुम्वा को छोराहरु ४ भाई		
२८. १. जेठा	- जसबहादुर	→
२. माहिंला	- हर्कवहादुर	→
३. साहिंला	- बाजहाड	→
४. कान्छा	- विरहाड	→

- २८.१. जेठा जसबहादुर हाडसरम्बा को छोराहरु २ भाइ
- २९.१. जेठा - धनसोर →
 २. कान्छा - चन्द्रध्वोज →
- २९.१. जेठा धनसोर हाडसरम्बा को छोराहरु ३ भाइ
- ३०.१. जेठा - प्रेमकुमार हाडसरम्बा →
 २. माहिंला - दलबहादुर(विजय) →
 ३. कान्छा - धनराज हाडसरम्बा →
- ३०.१. जेठा प्रेमकुमार हाडसरम्बा को छोरा ३ भाइ
- ३१.१. जेठा - धनबहादुर →
 २. माहिंला - रोकेन्द्र हाडसरम्बा ★
 ३. कान्छा - रविन हाडसरम्बा →
- ३१.१. जेठा - धनबहादुर हाडसरम्बा को छोरा २ भाइ जुम्ल्या
- ३२.१. जेठा - राम हाडसरम्बा ★ज. २०६४ भापा केरखा
 २. कान्छा - लक्ष्मण हाडसरम्बा ★ज. २०६४ भापा केरखा
- ३१.३. कान्छा - रविन हाडसरम्बा को छोरी १ बहिनी
- ३२.१. छोरी - निहा हाडसरम्बा ★ज. २०७५
- ३०.२. माहिंला दलबहादुर(विजय) र पुस्पा कन्दडवाको छोरा १ छोरी १
- ३२.१. छोरा - यलम्बर हाडसरम्बा ★ज. २०५५ भापा केरखा
 २. छोरी - ईक्साह हाडसरम्बा ★ ज. २०५७ भापा केरखा
- ३०.३. कान्छा धनराज हाडसरम्बा को छोरा १ भाइ १ बहिनी
- ३१.१. छोरा - प्रतिक हाडसरम्बा ★भापा केरखा
 २. छोरी - प्रकृती हाडसरम्बा ★भापा केरखा
- २९.२. कान्छा चन्द्रध्वोज हाडसरम्बा को छोरा ३ भाइ
- ३०.१. जेठा - हर्कप्रसाद हाडसरम्बा ?
 २. माहिंला - रामनाथ हाडसरम्बा →
 ३. कान्छा - युमबहादुर हाडसरम्बा →
- ३०.२. माहिंला रामनाथ हाडसरम्बा को छोराहरु ४ भाइ
- ३१.१. जेठा - हस्त बहादुर ★
 २. माहिंला - बुद्धि हाडसरम्बा ★
 ३. साहिंला - श्रीहाड हाडसरम्बा ★
 ४. कान्छा - राजहाड हाडसरम्बा ★
- ३०.३. कान्छा युमबहादुर हाडसरम्बा को छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१. जेठा - देउमान हाडसरम्बा ★
 २. माहिंला - पहाडवीर हाडसरम्बा ★

३. कान्छा	- हर्कराज हाडसरुम्वा	★
२८. २. माहिला हर्कबहादुर हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ		
२९. १. सञ्चबहादुर	- सञ्चबहादुरको छोरा १ भाइ	
३०. १. भिमबहादुर	- भिमबहादरको छोराहरु ४ भाइ	
३१. १. जेठा	- देवी	★
२. माहिला	- दिल प्रसाद	★
३. साहिला	- सुख बहादुर	✗
४. कान्छा	- लक्ष्मीप्रसाद	★
२८. ३. साहिला बाजहाड हाडसरुम्वा को छोरा २ भाइ		
२९. १. जेठा	- टिकाराम	→
२. कान्छा	- हर्कर्ध्वोज	→
२९. १. जेठा टिकाराम हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ		
३०. १. आसबहादुर हाडसरुम्वा लिम्बू		★
२९. २. कान्छा हर्कर्ध्वोज हाडसरुम्वा को छोराहरु ३ भाइ		
३०. १. जेठा	- बुद्धिमान	★
२. माहिला	- टेक बहादुर	★
३. कान्छा	- नर बहादुर	★
२८. ४. कान्छा वीरहाड हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ		
२९. १. धन बहादुर	- धन बहादुरको छोरा ३ भाइ ३ बहिनी	
३०. १. जेठा	- प्रसादसिं हाडसरुम्वा	★ ज. २०१५
२. माहिला	- चन्द्र बहादुर	★ ज. २०१८
३. जेठी	- यम्मा हाडसरुम्वा	★ ज. २०२२
४. माहिली	- कुम्मा हाडसरुम्वा	★ ज. २०२४
५. कान्छा	- गणेश हाडसरुम्वा	★ ज. २०२५
६. कान्छी	- मनमोती	★ ज. २०२८
२६. २. कान्छा भैमानसिं हाडसरुम्वा को छोराहरु ३ भाइ		
२७. १. जेठा	- सुवीदल	→
२. माहिला	- पध्वीर	→
३. कान्छा	- हंसवीर	→
२७. १. जेठा सुवीदल हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ		
२८. १. जेठा	- श्रीहाड हाडसरुम्वा	→
२. कान्छा	- भर्तसिं हाडसरुम्वा	→
२८. १. जेठा श्रीहाड हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ		
२९. १. पेमासिं	- पेमासिंको छोरा १ भाइ	

- ३०.१. मैतवल हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१. जेठा - नरबहादुर हाडसरुम्बा →
२. काहिला - नयेन्द्र हाडसरुम्बा ★सिक्कीम
- ३१.१. जेठा - नरबहादुर हाडसरुम्बा र सन्चरानी आडबोको छोरा १ भाइ ५ वहिनी
- ३२.१. छोरा - सुमन हाडसरुम्बा →ज. २०४५
२. जेठी - बोधमाया हाडसरुम्बा ★ ज. २०३७
३. माहिली - सुमित्रा हाडसरुम्बा ★ ज. २०४६
४. साहिली - सुकमाया हाडसरुम्बा ★ ज. २०४७
५. काहिली - कल्पना हाडसरुम्बा ★ ज. २०५०
६. कान्छी - स्मारीका हाडसरुम्बा ★ ज. २०५३
- ३२.१. छोरा - सुमन हाडसरुम्बा र सर्मिला चेम्जोडको छोरा १ भाइ १ वहिनी
- ३३.१. छोरा - सनम हाडसरुम्बा ★ज. २०६४
२. छोरी - सुम्नीमा हाडसरुम्बा ★ज. २०७८
- २८.२. कान्छा भर्तसि हाडसरुम्बाको छोराहरु २ भाइ
- २९.१. जेठा - वीरवल हाडसरुम्बा →
२. कान्छा - लक्ष्मण हाडसरुम्बा →

(भैमानसिंको छोरा माहिला पधवीर वि.सं. १९८७ सालमा सिक्किम हुँदै भुटानको सर्वाङ्ग जिल्लाको नेचुला भन्ने ठाउमा गएका थिए। हाल यीनको सन्तानहरु भापा वेल डागी सिवीरमा बसेका छन्।)

- २९.१. जेठा - वीरवल हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
- ३०.१. भुन्टे हाडसरुम्बा लिम्बू ?
- २९.२. कान्छा - लक्ष्मण हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
- ३०.१. सन्तवहादुर हाडसरुम्बा लिम्बू ★
- २७.२. माहिला - पधवीर हाडसरुम्बा को छोराहरु जीवन्त २ भाइ
- २८.१. जेठा - बलवहादुर →
२. कान्छा - मनवहादुर →
- २८.१. जेठा बलवहादुर हाडसरुम्बा को छोरा १ भाइ
- २९.१. पुनवीर - पुनवीरको छारा १ भाइ
- ३०.१. बमवहादुर - बमवहादुरको छोरा १ भाइ
- ३१.१. हर्केजड हाडसरुम्बा लिम्बू ★
- २८.२. कान्छा मन बहादुर हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ
- २९.१. जेठा - सेरबहादुर →
२. कान्छा - आइतमान →
- २९.१. जेठा सेरबहादुर हाडसरुम्बा को छाराहरु ४ भाइ

३०.१.जेठा	- हर्कमान	→
२.माहिंला	- बुद्धिमान	★
३.साहिंला	- चन्द्रबहादुर	→
४.कान्छा	- सोमबहादुर	★
३०.१.जेठा हर्कमान हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ		
३१.१.जेठा	- बुद्धराज हाडसरुम्वा	★ज. २०४२ से.१.जी.३.३७०वेलडांगी
२.कान्छा	- सन्तवीर हाडसरुम्वा	★ज. २०४९ से.१.जी.३.३७०वेलडांगी
३०.३.साहिंला चन्द्र बहादुर हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ		
३१.१.जेठा	- सेमीहाड हाडसरुम्वा	★ज. २०५२ से.१.जी.३.३७०वेलडांगी
२.कान्छा	- मुक्साम हाडसरुम्वा	★ज. २०६० से.१.जी.३.३७०वेलडांगी
२९.२.कान्छा आइतमान हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ		
३०.१.जेठा	- मनहाड हाडसरुम्वा	→
२.कान्छा	- बुद्धराज हाडसरुम्वा	★
३०.१.जेठा मनहाड हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ		
३१.१.जेठा	- सुनुहाड हाडसरुम्वा	★ज. २०५२ से.१.जी.३.३७०,वेलडांगी
२.कान्छा	- सविहाड हाडसरुम्वा	★ज. २०५७ से.१.जी.३.३७०,वेलडांगी
२७.३.कान्छा हंसवीर हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ		
२८.१.कृतीध्वोज हाडसरुम्बा लिम्बू		?
२६.२.माहिंला देशवीर हाडसरुम्वा को छोराहरु ४		
२७.१.जेठा	- हाडसमुक	→
२.माहिंला	- वरदना	×
३.साहिंला	- हाडवक्का	×
४.कान्छा	- वाजदल	→
२७.१.जेठा हाडसमुक हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ		
२८.१.जेठा	- कृतीहाड	→
२.कान्छा	- श्यामध्वोज	→
२८.१.जेठा कृतीहाड हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ		
२९.१.जेठा	- अमालसिं	→
२.कान्छा	- चन्द्रलाल	→
२९.१.जेठा अमालसिं हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ		
३०.१.जेठा	- दलुराम	→
२.कान्छा	- वर्णसिं	→
३०.१.जेठा दलुराम हाडसरुम्वा को छोराहरु ३ भाइ		

३१. १. जेठा	- केसरबहादुर	→
२. माहिंला	- चैतन्य हाडसरुम्बा	→
३. कान्छा	- भिमराज हाडसरुम्बा	★
३१. १. जेठा केसर बहादुर हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ		
३२. १. जेठा	- आइतबहादुर	★टोक्ला कमान, भापा
२. माहिंला	- सुकराज हाडसरुम्बा	★टोक्ला कमान, भापा
३. कान्छा	- अमृत हाडसरुम्बा	★टोक्ला कमान, भापा
३१. २. माहिंला चैतन्य हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ		
३२. १. जेठा	- पूर्ण हाडसरुम्बा	★
२. कान्छा	- कान्छा हाडसरुम्बा	★
३०. २. कान्छा वर्णसिं हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ		
३१. १. जेठा	- पूर्णध्वोज हाडसरुम्बा	→
२. माहिंला	- गजहाड हाडसरुम्बा	→
३. साहिंला	- सञ्चमान हाडसरुम्बा	→
४. कान्छा	- जयराज हाडसरुम्बा	→
३१. १. जेठा पूर्णध्वोज हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ		
३१. १. जेठा	- जयराज हाडसरुम्बा	★सिक्कीम
२. कान्छा	- ज्योती हाडसरुम्बा	★सिक्कीम
३१. २. माहिंला गजहाड हाडसरुम्बा र रनमाया लावतीको छोराहरु ४ भाइ		
३२. १. जेठा	- विजय हाडसरुम्बा	→
२. माहिंला	- दिनेश हाडसरुम्बा	★ १० वर्षे जनयद्धमा सहिद
३. साहिंला	- तिर्थहाड हाडसरुम्बा	★ फिनपा १०, लिगिम्बा
४. कान्छा	- फिपराज हाडसरुम्बा	→ फिनपा १०, लिगिम्बा
३२. १. जेठा	- विजय र निर्मला राइको छोरीहरु २ बहिनी	
३३. १. जेठी	- पुजना हाडसरुम्बा	★फिनपा १०, लिगिम्बा
२. कान्छी	- सोनीका हाडसरुम्बा	★फिनपा १०, लिगिम्बा
३२. ४. कान्छा	- फिपराज र पुनमको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३. १. छोरा	- अविश्रम हाडसरुम्बा	★
२. छोरी	- अन्जुली हाडसरुम्बा	★
३१. ३. साहिंला सञ्चमान हाडसरुम्बा र सन्चरानी नेम्बाडको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी		
३२. १. जेठी	- दिल कुमारी	★ज. २०४२ फालेलुड द लिगिम्बा
२. जेठा	- बुद्धि हाडसरुम्बा	→ज. २०५१ फालेलुड द लिगिम्बा
३. माहिंला	- ज्योती हाडसरुम्बा	→ज. २०५४ फालेलुड द लिगिम्बा

४. कान्छा	- सन्दिप हाडसरुम्बा	★ ज. २०५७ फालेलुड द लिगिम्बा
३२. २. जेठा	- बुद्धि हाडसरुम्बा र विनीता मगरको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३. १. छोरा	- दिप्सन हाडसरुम्बा	★ ज. २०७० फालेलुड द लिगिम्बा
२. छोरी	- दिप्सीका हाडसरुम्बा	★ ज. २०७७, फालेलुड द लिगिम्बा
३२. ३. माहिंला	- ज्योती हाडसरुम्बा र जुनु राइको छोरी १ बहिनी	
३३. १. छोरी नुमा हाडसरुम्बा		★ ज. २०७५, फालेलुड द लिगिम्बा
३२. ४. कान्छा जयराज हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ		
३२. १. जेठी	- भरना हाडसरुम्बा	★ फिनपा १०, लिगिम्बा
२. जेठा	- नवीन हाडसरुम्बा	→ ज. २०५०
३. माहिंला	- सुमन हाडसरुम्बा	★ ज. २०५३
४. साहिंला	- दिलीप हाडसरुम्बा	→ ज. २०५५
५. कान्छा	- दिवश हाडसरुम्बा	★ ज. २०५७
६. कान्छी	- पुजा हाडसरुम्बा	★ फिनपा १०, लिगिम्बा
३२. २. जेठा	- नवीन थेगीमहाडको छोरी १ बहिनी	
३३. १. योजना हाडसरुम्बा		★ फिनपा १०, लिगिम्बा
३२. ४. साहिंला	- दिलीपको छोरी १ छोरा १ भाइ	
३३. १. छोरी	- डेनीमा हाडसरुम्बा	★ फिनपा १०, लिगिम्बा
२. छोरा	- लोकेन्द्र हाडसरुम्बा	★ फिनपा १०, लिगिम्बा
२९. २. कान्छा चन्द्रलाल हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ		
३०. १. जेठा	- धनराज हाडसरुम्बा →	
२. माहिंला	- मकरध्वोज हाडसरुम्बा ? अपुताल	
३. कान्छा	- धनबहादुर हाडसरुम्बा ?	
३०. १. जेठा धनराज हाडसरुम्बा को छोराहरु जीवन्त २ भाइ		
३१. १. जेठा	- रतन बहादुर →	
२. कान्छा	- मान बहादुर →	
३१. १. जेठा रतन बहादुर हाडसरुम्बा को छोराहरु ४ भाइ ४ बहिनी		
३२. १. जेठी	- मिना हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
२. माहिली	- संगीता हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
३. जेठा	- नरेन्द्र हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
४. साहिली	- सुष्टि हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
५. कान्छी	- नरा हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
६. माहिंला	- सन्तोष हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
७. साहिला	- मिराक हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा

८. कान्छा - मिक्तोक हाडसरुम्बा ★फालेलुड, द लिगिम्बा
३१. २. कान्छा मान बहादुर हाडसरुम्बा र असली थाम्सुहाडको छोराहरु ४ भाइ ३ बहिनी
३२. १. जेठी - वुद्धिमती हाडसरुम्बा ★ज. २०३८, फालेलुड, द लिगिम्बा
२. माहिली - सरिता हाडसरुम्बा ★ ज. २०३९, फालेलुड, द लिगिम्बा
३. जेठा - बसन्त हाडसरुम्बा → ज. २०४२, फालेलुड, द लिगिम्बा
४. माहिला - ऐतराज हाडसरुम्बा → ज. २०४६, फालेलुड, द लिगिम्बा
५. कान्छी - पुनम हाडसरुम्बा ★ ज. २०५०, फालेलुड, द लिगिम्बा
६. साहिंला - भिम प्रकाश ★ ज. २०५४, फालेलुड, द लिगिम्बा
७. कान्छा - विवेक हाडसरुम्बा ★ ज. २०५६, फालेलुड, द लिगिम्बा
३२. ३. जेठा - बसन्त हाडसरुम्बा र हर्कमाया लक्तामको छोरा १ भाइ
३३. १. छोरा दिप हाडसरुम्बा ★ ज. २०७२, फालेलुड, द लिगिम्बा
३२. ४. माहिला - ऐतराज हाडसरुम्बा र देवीका योडहाडको छोरीहरु २ बहिनी
३३. १. जेठी - माडजुम हाडसरुम्बा ★ज. २०७४, फालेलुड, द लिगिम्बा
२. कान्छी - याडजुम हाडसरुम्बा ★ज. २०८०, फालेलुड, द लिगिम्बा
२८. २. कान्छा श्यामध्वोज हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ
२९. १. जेठा - मैतराज →
२. कान्छा - कालुसिं →
२९. १. जेठा मैतराज हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ
३०. १. जेठा - पूर्णबहादुर →
२. कान्छा - रणबहादुर →
३०. १. जेठा पूर्ण बहादुर हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ
३१. १. जेठा - हर्क प्रसाद →
२. कान्छा - पंचन बहादुर →
३१. १. जेठा हर्क प्रसाद हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ
३२. १. जेठा - वीर बहादुर →
२. माहिला - हितमान हाडसरुम्बा →
३. कान्छा - दिपक हाडसरुम्बा →
३२. १. जेठा वीर बहादुर हाडसरुम्बा र चन्द्रकला लोवाको छोरा २ भाइ २ बहिनी
३३. १. जेठा - कमल हाडसरुम्बा ★ज. २०५३ फालेलुड, द लिगिम्बा
२. छोरी - विमला हाडसरुम्बा ★फालेलुड, द लिगिम्बा
३. कान्छा - सन्तहाड हाडसरुम्बा ★ज. २०५७ फालेलुड, द लिगिम्बा
४. कान्छी - शुशुला हाडसरुम्बा ★ज. २०६५ फालेलुड, द लिगिम्बा
३२. २. माहिला हितमान हाडसरुम्बा र चन्द्रकला साउदेनको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी

३३. १. जेठा	- राजन हाडसरुम्बा	★ ज. २०५५ फालेलुड, द लिगिम्बा
२. जेठी	- मनिता हाडसरुम्बा	★ ज. २०५८ फालेलुड, द लिगिम्बा
३. कान्छा	- लक्ष्मी हाडसरुम्बा	★ ज. २०६१ फालेलुड, द लिगिम्बा
४. कान्छी	- सुनीता हाडसरुम्बा	★ ज. २०६७ फालेलुड, द लिगिम्बा
३२. ३. कान्छा	- दिपक हाडसरुम्बा र कुमारीको छोरा १ भाइ छोरी १ बहिनी	
३३. १. छोरा	- आदित्य हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
२. छोरी	- जेनी हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
३१. २. कान्छा	पन्चन बहादुर हाडसरुम्बा र धनमती थाम्सुहाडको छोराहरु ४ भाइ १ बहिनी	
३२. १. जेठा	- रविन्द्र हाडसरुम्बा	★ ज. २०२० फालेलुड, लिगिम्बा
२. माहिला	- बुद्धराज हाडसरुम्बा	★ ज. २०२२ फालेलुड, लिगिम्बा
३. साहिंला	- रामकुमार हाडसरुम्बा	→ ज. २०३० फालेलुड, लिगिम्बा
४. छोरी	- कौशिला हाडसरुम्बा	★ ज. २०२४ फालेलुड, लिगिम्बा
५. कान्छा	- इन्द्र प्रसाद हाडसरुम्बा	→ ज. २०३५ फालेलुड, लिगिम्बा (श्री पन्चन बहादुर हाडसरुम्बा)
३२. ३. साहिंला	- रामकुमार हाडसरुम्बा र धनुसा राइको छोरा १ भाइ	
३३. १. छोरा ढल्कने हाडसरुम्बा		★ ज. २०६१ फालेलुड, द लिगिम्बा
३२. ५. कान्छा	- इन्द्र प्रसाद हाडसरुम्बा र सुशिला राइको छोरा १ भाइ	
३३. १. छारा राजीव हाडसरुम्बा		★ ज. २०६४ फालेलुड, द लिगिम्बा
३०. २. कान्छा	रण बहादुर हाडसरुम्बा को छोराहरु ३ भाइ	
३१. १. जेठा	- मन प्रसाद हाडसरुम्बा →	
२. माहिला	- सेर बहादुर हाडसरुम्बा ? बागझुगा तारावारी	
३. कान्छा	- खड्ग प्रसाद →	
३१. १. जेठा	मन प्रसाद हाडसरुम्बा को छोराहरु १ भाइ	
३२. १. चन्द्रकुमार	- चन्द्रकुमारको छोरा ३ भाइ २ बहिनी	
३३. १. जेठा	- विगत हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
२. जेठी	- प्रतिभा हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
३. कान्छी	- प्रकृती हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
४. माहिला	- वियोग हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
५. कान्छा	- विवस हाडसरुम्बा	★ फालेलुड, द लिगिम्बा
३१. ३. कान्छा	खड्ग प्रसाद हाडसरुम्बा र तिलमाया चोडबाडको छोराहरु २ भाइ २ बहिनी	
३२. १. जेठा	- सञ्जोग हाडसरुम्बा	→ ज. २०३३ फालेलुड, द लिगिम्बा
२. जेठी	- कमला हाडसरुम्बा	★ ज. २०३० फालेलुड, द लिगिम्बा
३. कान्छा	- नरेन्द्र हाडसरुम्बा	★ ज. २०४२ फालेलुड, द लिगिम्बा
४. कान्छी	- अनीता हाडसरुम्बा	★ ज. २०४४ फालेलुड, द लिगिम्बा



- ३२.१. जेठा - सन्जोग हाडसरुम्बा र निसा चडबाडको छोराहरु २ भाइ
- ३३.१. जेठा - सम्योग हाडसरुम्बा ★
२. कान्छा - योगेन हाडसरुम्बा ★
२९. २. कान्छा कालुसिं हाडसरुम्बा को छोरा जीवन्त २ भाइ
- ३०.१. जेठा - वाकसिं हाडसरुम्बा ?
२. कान्छा - चप्पलसिं हाडसरुम्बा ?
२६. २. माहिंला बरदनाको छोराहरु १ भाइ
- २७.१. हर्कदल - हर्कदलको छोरा १ भाइ
- २८.१. मेहरमान हाडसरुम्बा लिम्बू ? सिकिकम
२६. ४. कान्छा वाजदलको छोरा १ भाइ
- २७.१. सारदल - सारदलको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २८.१. उरु(बुरु) - (बुरु)उरुको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २९.१. जसराज - जसराजको छोराहरु ३ भाइ
- ३०.१. जेठा - गोर्खमान →
२. माहिंला - धर्मलाल →
३. कान्छा - महमलाल →
- ३०.१. जेठा गोर्खमानको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१. जेठा - रविन्द्र →
२. कान्छा - टिकादत्त ★
- ३१.१. जेठा रविन्द्रको छोराहरु ३ भाइ ५ बहिनी
- ३२.१. जेठा - खगेन्द्र हाडसरुम्बा ★फालेलुङ्, द लिगिम्बा
२. माहिंला - केसव हाडसरुम्बा ★फालेलुङ्, द लिगिम्बा
३. जेठी - मन्दिरा हाडसरुम्बा ★फालेलुङ्, द लिगिम्बा
४. माहिली - कमली हाडसरुम्बा ★फालेलुङ्, द लिगिम्बा
५. साहिली - विमली हाडसरुम्बा ★फालेलुङ्, द लिगिम्बा
६. काहिली - मौषमी हाडसरुम्बा ★फालेलुङ्, द लिगिम्बा
७. कान्छी - चित्रकला हाडसरुम्बा ★फालेलुङ्, द लिगिम्बा
८. कान्छा - विवि हाडसरुम्बा ★फालेलुङ्, द लिगिम्बा
- ३०.२. माहिंला धर्मलालको छोरा २ भाइ
- ३१.१. जेठा - ज्ञान बहादुर →
२. कान्छा - डम्बर प्रकाश →
- ३१.१. जेठा ज्ञान बहादुरको छोराहरु ३ भाइ ३ बहिनी
- ३२.१. जेठा - भूपाल हाडसरुम्बा ★ १० वर्षे जनयुद्धमा शहिद

२. माहिंला	- जीवन हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
३. जेठी	- सृजना हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
४. कान्छा	- पूर्णकुमार हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
५. माहिली	- अनीला हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
६. कान्छी	- सालीन हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
३१. २. कान्छा डम्बर हाडसरुम्बा को छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी		
३२. १. जेठी	- एलिसा हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
२. माहिली	- स्मृती हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
३. जेठा	- पुजन हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
४. कान्छा	- रेगन हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
५. कान्छी	- यस्ता हाडसरुम्बा	★ फालेलुड द लिगिम्बा
३०. ३. कान्छा महमलाल र चन्द्रमती सावा, चीजरानी बान्तावा राइको छोराहरु ५ भाइ ७ बहिनी		
३१. १. जेठी	- दिलमाया हाडसरुम्बा	★ ज. २०२५, फालेलुड द लिगिम्बा
२. माहिली	- देउमाया हाडसरुम्बा	★ ज. २०२७, फालेलुड द लिगिम्बा
३. जेठा	- दिपेन्द्र हाडसरुम्बा	→ ज. २०३१
४. साहिली	- शसिकला हाडसरुम्बा	★ ज. २०३७, फालेलुड द लिगिम्बा
५. काहिली	- विमला हाडसरुम्बा	★ ज. २०३८, फालेलुड द लिगिम्बा
६. माहिंला	- चन्द्रहाड हाडसरुम्बा	× ज. २०४०, १० वर्षे जनयुद शहिद
७. साहिला	- मिलन हाडसरुम्बा	★ ज. २०४४, फालेलुड द लिगिम्बा
८. अन्तरी	- आशीका हाडसरुम्बा	★ ज. २०४७, फालेलुड द लिगिम्बा
९. काहिंला	- विक्रम हाडसरुम्बा	★ ज. २०५०, फालेलुड द लिगिम्बा
१०. जन्तरी	- रिता हाडसरुम्बा	★ ज. २०५२, फालेलुड द लिगिम्बा
११. कान्छी	- मनिसा हाडसरुम्बा	★ ज. २०५९, फालेलुड द लिगिम्बा
१२. कान्छा	- देउमान हाडसरुम्बा	★ ज. २०६१, फालेलुड द लिगिम्बा
३१. ३. जेठा दिपेन्द्र हाडसरुम्बा र पवित्रा माया राइको छोरा २ भाइ २ बहिनी		
३२. १. जेठा	- सुवास हाडसरुम्बा	★ ज. २०५५, पेल्टीमारी, ४ इलाम
२. कान्छा	- संगम हाडसरुम्बा	★ ज. २०६०, पेल्टीमारी, ४ इलाम
३. जेठी	- सुस्मीता हाडसरुम्बा	★ ज. २०५७, पेल्टीमारी, ४ इलाम
४. कान्छी	- अस्मीता हाडसरुम्बा	★ ज. २०६५, पेल्टीमारी, ४ इलाम
२५. ३. कान्छा जगनन्द हाडसरुम्बा को छोराहरु जीवन्त ३ भाइ		
२६. १. जेठा	- जसदल	→
२. माहिंला	- रुपदल	→
३. कान्छा	- केसरसिं	→

२६.१. जेठा जसदल हाडसरुम्वा को छोरा ३ भाइ

- | | | |
|------------|-----------|---|
| २७.१. जेठा | - भगीवन्त | → |
| २. माहिंला | - चाँचहाड | → |
| ३. कान्छा | - लाजहाड | → |

२७.१. जेठा भगीवन्त हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ

- | | | |
|------------|----------|---|
| २८.१. जेठा | - हाडथुम | → |
| २. कान्छा | - बहादुर | → |

२८.१. जेठा हाडथुम हाडसरुम्वा को छोराहरु ४ भाइ

- | | | |
|------------|--------------|---|
| २९.१. जेठा | - मक्करजड | → |
| २. माहिंला | - पहलमान | → |
| ३. साहिंला | - तेज बहादुर | → |
| ४. कान्छा | - लाल बहादुर | → |

२९.१. जेठा मक्करजड हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ

- | | | |
|---------------|------------------------|--|
| ३०.१. हर्कवीर | - हर्कवीरको छोरा १ भाइ | |
|---------------|------------------------|--|

३१.१. मान बहादुर हाडसरुम्वा लिम्बू ★

२९.२. माहिंला पहलमान हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ

- | | | |
|-----------------|--|--|
| ३०.१. कृतीध्वोज | - कृतीध्वोज हाडसरुम्वा र शुकमाया सिंवाको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी | |
|-----------------|--|--|

- | | | |
|------------|------------------------------------|--|
| ३१.१. जेठा | - शुख बहादुर हाडसरुम्वा → ज. २०२९ | |
| २. माहिला | - मती बहादुर हाडसरुम्वा → ज. २०३८ | |
| ३. कान्छा | - हस्त बहादुर हाडसरुम्वा → ज. २०४६ | |
| ४. जेठी | - गितामाया हाडसरुम्वा ★ | |
| ५. कान्छी | - हाडमा हाडसरुम्वा ★ | |

३१.१. जेठा - शुख बहादुर हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ १ बहिनी

३२.१. छोरा - लिलिहाड हाडसरुम्वा ★ ज. २०५६ कमल गा. पा. ४ भापा

२. छोरी - शोनी हाडसरुम्वा ★ ज. २०५१ कमल गा. पा. ४ भापा

३१.२. माहिला - मती बहादुर हाडसरुम्वा र नजरकुमारी मगरको छोरा १ भाइ १ बहिनी

३२.१. छोरा - आसिस(बेबुहाड) ★ ज. २०५९ कमल गा. पा. ४ भापा

२. छोरी - अम्बीका हाडसरुम्वा ★ ज. २०६१

३१.३. कान्छा - हस्त बहादुर हाडसरुम्वा र दिलामाया मावोको छोरी

३२.१. छोरी नुमा हाडसरुम्वा ★ ज. २०७३ कमल गा. पा. ४ भापा

२९.३. साहिंला तेज बहादुर हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ

३०.१. गोपाल हाडसरुम्वा लिम्बू ★ भापा, टोकला

२९.४. कान्छा लाल बहादुर हाडसरुम्वा को छोराहरु २ भाइ

३०.१.जेठा	- संखु हाडसरुम्वा	★भापा, टोकला
२.कान्छा	- जय प्रसाद हाडसरुम्वा	★भापा, टोकला
२८.२.कान्छा बहादुर हाडसरुम्वाको छोरा १ भाइ		
२९.१.फिपराज	- फिपराज हाडसरुम्वा को छोराहरु ४ भाई	
३०.१.जेठा	- जीतमान	★ज.१९८७ फिनपा.१० सेपेनी
२.माहिला	- लक्ष्मन	★ज.१९९८ फिनपा.१० सेपेनी
३.साहिला	- टिकाराम	→ज.२००८ फिनपा.१० सेपेनी
४.कान्छा	- देश ब.	→ज.२०१४ फिनपा.१० सेपेनी
३०.३.साहिला टिकाराम हाडसरुम्वाको छोराहरु २ भाइ ३ बहिनी		
३१.१.जेठा	- नगेन्द्र हाडसरुम्वा	→ ज.२०३८ फिनपा.१० सेपेनी
२.जेठी	- कन्यन हाडसरुम्वा	→ ज.२०३९ फिनपा.१० सेपेनी
३.कान्छा	- मोहन हाडसरुम्वा	★ ज.२०४० फिनपा.१० सेपेनी
४.माहिली	- मिरा हाडसरुम्वा	★ ज.२०५० फिनपा.१० सेपेनी
५.कान्छी	- मनीता हाडसरुम्वा	★ ज.२०५२ फिनपा.१० सेपेनी
३१.१.जेठा	- नगेन्द्र हाडसरुम्वा र दिलकुमारी फियाकको छोरा १ भाइ	
३२.१ छोरा युक्फुड हाडसरुम्वा		★ज.२०६८
३१.२.कान्छा	- मोहन हाडसरुम्वा र निर्मलाको छोरा १ भाइ	
३२.१.छोरा याक्थुड हाडसरुम्वा		★ज.२०६७
३०.४.कान्छा	- देश बहादुर हाडसरुम्वाको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी	
३१.१.जेठा	- खिसे हाडसरुम्वा	★ ज.२०४९ सिंताम
२.छोरी	- अनीता हाडसरुम्वा	★ ज.२०५२ सिंताम
३.कान्छा	- विरे हाडसरुम्वा	★ ज.२०५४ सिंताम
२७.२.माहिला चांचहाड हाडसरुम्वाको छोराहरु ३ भाइ		
२८.१.जेठा	- भगीरथ	→
२.माहिला	- हस्तवीर	→
३.कान्छा	- कूलबहादुर	→
२८.१.जेठा भगीरथ हाडसरुम्वाको छोराहरु २ भाइ		
२९.१.जेठा	- सेरबहादुर	→
२.कान्छा	- अटलबहादुर	→
२९.१.जेठा सेर बहादुर हाडसरुम्वाको छोरा १ भाइ		
३०.१.गणेश बहादुर	- गणेश बहादुर हाडसरुम्वाको छोराहरु ३ भाइ	
३१.१.जेठा	- डिल्ली कुमार	★याडनाम,५
२.माहिला	- भिमसेर हाडसरुम्वा	★याडनाम,५

३. कान्छा - नरेन्द्र प्रसाद ★याडनाम,५
२९. २. कान्छा अटल बहादुर हाडसरुम्वाको छोराहरु २ भाइ
३०. १. जेठा - सहवीर हाडसरुम्वा ★याडनाम,५
२. कान्छा - इन्द्र प्रसाद हाडसरुम्वा →याडनाम,५
३०. २. कान्छा - इन्द्र प्रसाद र फिस्टीमाया थाम्सुहाडको छोरीहरु ५ बहिनी
३१. १. जेठी - विमला हाडसरुम्वा ★ज. २०५०
२. माहिली - शर्मिला हाडसरुम्वा ★ज. २०५३
३. साहिली - निर्मला हाडसरुम्वा ★ज. २०५६
४. काहिली - उर्मिला हाडसरुम्वा ★ज. २०६०
५. कान्छी - पर्मिला हाडसरुम्वा ★ज. २०६५
२८. २. माहिला हस्तवीर हाडसरुम्वाको छोरा १ भाइ
२९. १. टेक बहादुर - टेक बहादुर हाडसरुम्वाको छोरा १ भाइ
३०. १. सुन बहादुर - सुन बहादुर हाडसरुम्वाको छोराहरु ४ भाइ
३१. १. जेठा - कमल प्रसाद ★ याडनाम,५
२. माहिला - धनविक्रम हाडसरुम्वा ★ याडनाम,५
३. साहिला - प्रेम हाडसरुम्वा ★ याडनाम,५
४. कान्छा - रोशन हाडसरुम्वा ★ याडनाम,५
२८. ३. कान्छा कूल बहादुर हाडसरुम्वाको छोरा १ भाइ
२९. १. प्रेम बहादुर - प्रेम बहादुरको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
३०. १. जेठा - चन्द्र प्रकाश ★ ज. २०३२ याडनाम,५
२. माहिला - अम्बर हाडसरुम्वा → ज. २०३६ याडनाम,५
३. साहिला - विक्रम हाडसरुम्वा ★ ज. २०६४० याडनाम,५
४. कान्छा - राजेश हाडसरुम्वा ★ ज. २०४२ याडनाम,५
५. जेठी - सर्मिला हाडसरुम्वा ★ ज. २०३८ याडनाम,५
६. कान्छी - अनीता हाडसरुम्वा ★ ज. २०४४ याडनाम,५
३०. २. माहिला - अम्बर र सुनीता मादेनको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी
३१. १. जेठा - विमल हाडसरुम्वा ★ज. २०६२ अर्जुनधारा १ मदनपुर भापा
२. माहिला - साहिल हाडसरुम्वा ★ज. २०६६ अर्जुनधारा १ मदनपुर भापा
३. कान्छा - आनन्द हाडसरुम्वा ★ज. २०७९ अर्जुनधारा १ मदनपुर भापा
४. जेठी - अन्जु हाडसरुम्वा ★ज. २०६४ अर्जुनधारा १ मदनपुर भापा
५. कान्छी - मन्जु हाडसरुम्वा ★ज. २०६९ अर्जुनधारा १ मदनपुर भापा
२७. ३ कान्छा लाजहाड हाडसरुम्वाको छोराहरु २ भाइ
२८. १. जेठा - सुखराज →
२. कान्छा - कालवीर →

- २८.१. जेठा सुखराज हाडसरुम्वाको छोराहरु ३ भाइ
- २९.१. जेठा - फेलेड हाडसरुम्वा ?
 २. माहिंला - ज्ञानबहादुर →
 ३. कान्छा - खड्गबहादुर →
- २९.२. माहिंला ज्ञान बहादुर हाडसरुम्वाको छोराहरु ३ भाइ
- ३०.१. जेठा - ढंडे हाडसरुम्वा ★
 २. माहिंला - नेप्टे हाडसरुम्वा ★
 ३. कान्छा - चेतलाल हाडसरुम्वा ★
- २९.३. साहिंला खड्ग बहादुर हाडसरुम्वाको छोराहरु ३ भाइ
- ३०.१. जेठा - बृखमान हाडसरुम्वा ★
 २. माहिंला - सहरमान हाडसरुम्वा ★
 ३. कान्छा - गोरे हाडसरुम्वा ★
- २८.२. कान्छा कालवीर हाडसरुम्वाको छोरा १ भाइ
- २९.१. दिल बहादुर - दिल बहादुरको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१. जेठा - नयन्द्र प्रसाद →
 २. कान्छा - भयो प्रसाद →
- ३०.१. जेठा नयन्द्र प्रसाद हाडसरुम्वाको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१. जेठा - धनराज हाडसरुम्वा ★ज. २०४४
 जगत २. जेठी - कमला हाडसरुम्वा ★ ज. २०४७
 ३. माहिली - रेनुका हाडसरुम्वा ★ ज. २०५१
 ४. कान्छी - जानुका हाडसरुम्वा ★ ज. २०५३
 ५. माहिला - मुखराज हाडसरुम्वा ★ज. २०५८
 ६. कान्छा - अनीस हाडसरुम्वा ★ज. २०६६
- ३०.२. कान्छा भयो प्रसाद हाडसरुम्वाको छोरहरु २ भाइ
- ३१.१. जेठा - धीरेन हाडसरुम्वा ★ ज. २०५७
 २. कान्छा - रिसेन हाडसरुम्वा ★ ज. २०५९
- २६.२. माहिंला रुपदल हाडसरुम्वाको छोरा १ भाइ
- २७.१. कर्मलाल - कर्मलालको छोरहरु २ भाइ
- २८.१. जेठा - हंसनाथ हाडसरुम्वा →
 २. माहिंला - मोहनसिं हाडसरुम्वा →
- २८.१. जेठा हंसनाथ हाडसरुम्वाको छोरा १ भाइ
- २९.१. मुखीराज - मुखीराज हाडसरुम्वाको छोराहरु ५ भाइ
- ३०.१. जेठा - उदयनारायण →निधन २०६२
 २. माहिंला - चितनारायण →

३. साहिंला	- डम्बरसिं	→
४. काहिंला	- लक्ष्मीनारायण	→ फोन. ९८०४९६५७७४
५. कान्छा	- हरिनारायण	→
३०.१. जेठा उदय नारायण र उमादेवी नेम्बाडको छोराहरु ४ भाइ		
३१.१. जेठा	- युगेन्द्र हाडसरुम्वा	→ ज. २०२५
२. माहिंला	- केइन्द्र हाडसरुम्वा	✗ ज. २०२८
३. साहिंला	- जीतेन्द्र हाडसरुम्वा	→ ज. २०३१
४. कान्छा	- राजेन्द्र हाडसरुम्वा	→ ज. २०३५
३१.१. जेठा	- युगेन्द्र र जसु नाल्बोको छोरा १ भाई १ बहिनी	
३२.१. छोरी	- मिराक हाडसरुम्वा	★ ज. २०५८ भद्रपुर ७ विसम टोल
२. छोरा	- मिडसो हाडसरुम्वा	★ ज. २०६७ भद्रपुर ७ विसम टोल
३१.३. साहिंला	- जीतेन्द्र हाडसरुम्वा र सविना धिमालको छोरीहरु ३ बहिनी	
३२.१. जेठी	- मिध्द्धि हाडसरुम्वा	★ ज. २०५८ भद्रपुर ७ गैरीमार्ग
२. माहिली	- मिसाड हाडसरुम्वा	★ ज. २०६१ भद्रपुर ७ गैरीमार्ग
३. कान्छी	- नामसेरा हाडसरुम्वा	★ ज. २०७० भद्रपुर ७ गैरीमार्ग
३१.४. कान्छा	- राजेन्द्र हाडसरुम्वा र शिता निडलेखुको छोरा १ भाइ	
३२.१. यह्न्डि हाडसरुम्वा		★ ज. २०७७ भद्रपुर ७ विसम टोल
३०.२. माहिंला चित नारायण हाडसरुम्वाको छोराहरु ४ भाइ १ बहिनी		
३१.१. जेठा	- तिल विक्रम	→
२. माहिंला	- विरेन्द्र हाडसरुम्वा	→ याडनाम, ५
३. साहिंला	- विजेन्द्र हाडसरुम्वा	★
४. कान्छा	- जय प्रकास हाडसरुम्वा	→
५. छोरी	- सिता हाडसरुम्वा	★
३१.१. जेठा	- तिल विक्रम र विष्णु योडयाको छोराहरु ३ भाई १ बहिनी	
३२.१. जेठा	- प्रयास हाडसरुम्वा	★ ज. २०५६ फिनपा, १० सातनुवा
२. माहिला	- सुसील हाडसरुम्वा	★ ज. २०५८ फिनपा, १० सातनुवा
३. छोरी	- स्यामफुह्नि हाडसरुम्वा	★ ज. २०६० फिनपा, १० सातनुवा
४. कान्छा	- सुमीत हाडसरुम्वा	★ ज. २०६५ फिनपा, १० सातनुवा
३१.२. माहिंला	- विरेन्द्र हाडसरुम्वा र देउकुमारी योडहाडको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३२.१. छोरा सिक्कुमहाड हाडसरुम्वा		★ ज. २०६२ फिनपा, १० सातनुवा
३१.४. कान्छा	- जय प्रकास र नैना कुमारी मेन्याडबोको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३२.१. छोरा	- हाडयुक हाडसरुम्वा	★
२. छोरी	- प्राप्ती हाडसरुम्वा	★

३०. ३. साहिंला डम्वरसिं हाडसरुम्वा र प्रेमकुमारी थाम्सुहाडको छोराहरु ४ भाइ ३ बहिनी
३१. १. जेठा - जय प्रकाश → ज. २०३६, याडनाम, ६
 २. माहिंला - दिपेन हाडसरुम्वा → ज. २०३७, याडनाम, ६
 ३. साहिंला - दिपन हाडसरुम्वा → ज. २०४६, याडनाम, ६
 ४. कान्छा - जीवन हाडसरुम्वा → ज. २०५५, याडनाम, ६
 ५. जेठी - सन्तोका हाडसरुम्वा ★ ज. २०३५, याडनाम, ६
 ६. माहिली - पवित्रा हाडसरुम्वा ★ ज. २०४८, याडनाम, ६
 ७. कान्छी - सुनीता हाडसरुम्वा ★ ज. २०५०, याडनाम, ६
३१. १. जेठा - जय प्रकाश हाडसरुम्वा र अनु खापुडको छोरी १ बहिनी
३२. १. छोरी अनान्य हाडसरुम्वा ★ ज. २०७९, याडनाम, ६
३१. २. माहिंला - दिपेन र याडकी भोटीयाको छोरा १ भाइ १ बहिनी
३२. १. छोरा - विशाल हाडसरुम्वा ★ याडनाम, ६
 २. छोरी - फुन्चुड हाडसरुम्वा ★ याडनाम, ६
३१. ३. साहिंला - दिपन हाडसरुम्वा र सुवलाको छोरा १ भाइ
३२. १. छोरा फुडसाड हाडसरुम्वा ★ याडनाम, ६
३१. ४. कान्छा - जीवन हाडसरुम्वा र सुस्मा राइको छोरा १ भाइ
३२. १. छोरा इतुडहाड हाडसरुम्वा ★ याडनाम, ६
३०. ४. काहिंला - लक्ष्मी नारायण हाडसरुम्वा को छोरी २ बहिनी
३१. १. जेठी - नीरु हाडसरुम्वा ★ ज. २०४२ विर्तामोड ४
 २. कान्छी - निलम हाडसरुम्वा ★ ज. २०४४ विर्तामोड ४
३०. ५. कान्छा हरिनारायण हाडसरुम्वा र कल्पना नेम्बाडको छोरा १ भाइ २ बहिनी
३१. १. छोरा - सन्तोष हाडसरुम्वा ★ ज. २०५०, फिनपा. १० साप्तुवा
 २. जेठी - सोनी हाडसरुम्वा ★ ज. २०५१ फिनपा. १० साप्तुवा
 ३. कान्छी - सोना हाडसरुम्वा ★ ज. २०५३ फिनपा. १० साप्तुवा
२८. २. कान्छा महोनसिं हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
२९. १. बुद्धीवल - बुद्धीवलको छोरा २ भाइ
३०. १. जेठा - धर्मानन्द हाडसरुम्वा →
 २. कान्छा - वागनन्द हाडसरुम्वा →
३०. १. जेठा धर्मानन्द हाडसरुम्वा र धनमती योडयाको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
३१. १. जेठा - भीम प्र. हाडसरुम्वा → ज. २०२१
 २. माहिला - जगत हाडसरुम्वा → ज. २०२४
 ३. छोरी - इन्दकुमारी हाडसरुम्वा ★ ज. २०२८
 ४. कान्छा - धन कुमार हाडसरुम्वा → ज. २०३१
३१. १. जेठा - भीम प्रसाद हाडसरुम्वा र विष्णुमाया योडयाको १ भाई २ बहिनी

- ३२.१. जेठी - कवीता हाडसरुम्वा ★ ज. २०४४
 २. माहिली - पार्वता हाडसरुम्वा ★ ज. २०४८
 ३. छोरा - किरण हाडसरुम्वा → ज. २०४९
 ३२.३. छोरा - किरण र सविना राइको छोरा १ भाइ
 ३३.१. छोरा - एन्सल हाडसरुम्वा ★ ज. २०७५
 ३१.२. माहिला - जगत हाडसरुम्वा र दिलमाया आडदेम्बेको छोराहरु ३ भाई
 ३२.१. जेठा - प्रकाश हाडसरुम्वा ★ ज. २०४९
 २. माहिला - टिकाहाड हाडसरुम्वा → ज. २०५१
 ३. कान्छा - अर्जुन हाडसरुम्वा → ज. २०५४
 ३२.२. माहिला - टिकाहाड र सम्झना लावतीको छोरा १ भाइ
 ३३.१. छोरा सन्नाइज हाडसरुम्वा ★ ज. २०७४
 ३२.३. कान्छा - अर्जुन हाडसरुम्वा र कविता राइको छोरा १ भाइ
 ३३.१. छोरा आरुस हाडसरुम्वा ★ ज. २०७५
 ३१.४. छोरी - धन कुमार र सुनीता पयाडगोको छोरा २ भाइ १ बहिनी
 ३२.१. जेठा - दिलु हाडसरुम्वा ★ ज. २०५४, फिनपा १० याडनाम
 २. कान्छा - दिपेश हाडसरुम्वा ★ ज. २०५७, फिनपा १० याडनाम
 ३. छोरी - दिपा हाडसरुम्वा ★ ज. २०६१, फिनपा १० याडनाम
 ३०.२. कान्छा वागनन्द हाडसरुम्वा को छोराहरु ५ भाइ
 ३१.१. जेठा - विष्णु हाडसरुम्वा → ज. २०२७
 २. माहिला - पूर्णबहादुर हाडसरुम्वा ★ ज. २०३७, भापा
 ३. साहिला - प्रकाश हाडसरुम्वा ★ ज. २०३९, वारदसि, भापा
 ४. काहिला - हरीचन्द्र हाडसरुम्वा ★ ज. २०४१, वारदसि, भापा
 ५. कान्छा - मतिचन्द्र हाडसरुम्वा ★ ज. २०४४, वारदसि, भापा
 ३१.१. जेठा - विष्णुको छोरा १ छोरी ३ बहिनी
 ३२.१. छोरा - रोसन हाडसरुम्वा ★ ज. २०५३
 २. जेठी - वोपना हाडसरुम्वा ★ ज. २०५६
 ३. माहिली - भरना हाडसरुम्वा ★ ज. २०५९
 ४. कान्छी - ईक्सा हाडसरुम्वा ★ ज. २०७१
 २६.३. कान्छा केसरसिं हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ
 २७.१. आसनन्द - आसनन्दको छोराहरु २ भाइ
 २८.१. जेठा - ताकातलडवा →
 २. कान्छा - श्रीहाड →
 २८.१. जेठा ताकातलाडवा हाडसरुम्वा को छोराहरु जीवन्त २ भाइ
 २९.१. जेठा - तेजबहादुर →

२. कान्छा	- दिर्घसिंह	→
३९.१. जेठा तेज बहादुर हाडसरुम्वा को छोरा जीवन्त १ भाइ		
३०.१. हर्क	- हर्क को छोराहरु २ भाइ १ बहिनी	
३१.१. जेठा	- डम्बरध्वोज	→ ज. २०२३
२. कान्छा	- दिल प्रसाद	→ ज. २०२७
३. छोरी	- फिस्टीमाया	★ ज. २०१८
३१.१. जेठा	- डम्बरध्वोज हाडसरुम्वा र सिता कुमारी सांभाको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी	
३२.१. जेठा	- भिम बहादुर	★ ज. २०५०
२. माहिला	- गनेन्द्र	★ ज. २०५६
३. कान्छा	- आईत बहादुर	★ ज. २०६४
४. जेठी	- सुजा	★ ज. २०५२
५. कान्छी	- वुधमाया	★ ज. २०५५
३१.२. कान्छा	- दिल प्रसाद हाडसरुम्वा र फुलमाया सावादेनको छोराहरु २ भाइ ४ बहिनी	
३२.१. जेठा	- मिलन हाडसरुम्वा	★ ज. २०५७
२. कान्छा	- सागर हाडसरुम्वा	★ ज. २०५९
३. जेठी	- चन्द्र हाडसरुम्वा	★ ज. २०५२
४. माहिली	- मिना हाडसरुम्वा	★ ज. २०५३
५. साहिली	- सपना हाडसरुम्वा	★ ज. २०५८
६. कान्छी	- समिन्दा हाडसरुम्वा	★ ज. २०६९
२९.३. कान्छा दिर्घसि हाडसरुम्वा को छोरा १ भाइ		
३०.१. जीवन हाडसरुम्वा लिम्बू ?		
२८.२. कान्छा	- श्रीहाडको छोराहरु १ भाइ	
२९.१. शुखहाड	- शुखहाड हाडसरुम्वा र नरमाया राईको छोराहरु ५ भाइ ४ बहिनी	
३०.१. जेठा	- डेविट हाडसरुम्वा	→ ज. २०२३
२. माहिला	- रोसन हाडसरुम्वा	→ ज. २०२९
३. साहिला	- बम ब. हाडसरुम्वा	→ ज. २०३३
४. काहिला	- लोक ब. हाडसरुम्वा	→ ज. २०३८
५. कान्छा	- रत्न ब. हाडसरुम्वा	→ ज. २०४२
६. जेठी	- नन्द कुमारी	★ ज. २०२६
७. माहिली	- तारा हाडसरुम्वा	★ ज. २०३४
८. साहिली	- चन्द्रकला हाडसरुम्वा	★ ज. २०३९
९. कान्छी	- विजु हाडसरुम्वा	★ ज. २०४८
३०.१. जेठा	- डेविट हाडसरुम्वा र दिल कुमारी बेघाको छोराहरु ५ भाइ	
३१.१. जेठा	- महेन्द्र हाडसरुम्वा	→ ज. २०४१ विर्तामोड
२. माहिला	- तिर्थराज हाडसरुम्वा	→ ज. २०४४ विर्तामोड

३. साहिला - साजन हाडसरुम्वा → ज. २०४६ विर्तामोड
 ४. काहिला - रोवीन हाडसरुम्वा ★ ज. २०४७ विर्तामोड
 ५. कान्छा - सन्त हाडसरुम्वा ★ ज. २०६३ विर्तामोड
 ३१. १. जेठा - महेन्द्र हाडसरुम्वा र कल्पना राइको छोरी १ बहिनी
 ३२. १. छोरी मिस्का हाडसरुम्वा ★ज. २०७७
 ३१. २. माहिला - तिर्थराज हाडसरुम्वा र सकुन्तला लावती को छोरी १ बहिनी
 ३२. १. छोरी मिन्जी हाडसरुम्वा ★ज. २०७५
 ३१. ३. साहिला - साजन हाडसरुम्वा र राधिका साम्सुहाडको छोरी १ बहिनी
 ३२. १. छोरी सारा हाडसरुम्वा ★ज. २०७६
३०. २. माहिला - रोसन र कृषि थेबेको छोरी १ छोरा १ भाइ
 ३१. १. छोरी - एलिना हाडसरुम्वा ★ज. २०६९ अर्जुन धारा ६
 २. छोरा - एब्जीन हाडसरुम्वा ★ज. २०६९ अर्जुन धारा ६
 ३०. ३. साहिला - बम ब.र शिता कटेलको छोराहरु ३ भाइ १ बहिनी
 ३१. १. जेठा - सुरज हाडसरुम्वा ★ज. २०५३
 २. माहिला - मिरज हाडसरुम्वा →ज. २०५८
 ३. कान्छा - अनुराग हाडसरुम्वा ★
 ४. छोरी - अन्जु हाडसरुम्वा ★ज. २०५५
 ३१. २. माहिला - मिरज हाडसरुम्वा र शिता सेर्पाको छोरा १ भाइ
 ३२. १. छोरा मिक्सेन हाडसरुम्वा ★ज. २०८०
३०. ४. काहिला - लोक बहादुर हाडसरुम्वा को छोरी १ बहिनी
 ३१. १. छोरी ईक्सुम हाडसरुम्वा ★ ज. २०७५ अर्जुन धारा ४
 ३०. ५. कान्छा - रतन हाडसरुम्वा र रेखा सावाको छोरा १ भाइ १ बहिनी
 ३१. १. छोरा - मिराक हाडसरुम्वा ★ज. २०७० अर्जुन धारा ४
 २. छोरी - माडसेमी हाडसरुम्वा ★ज. २०७४ अर्जुन धारा ४